
Lajosmizse Város Önkormányzata 
I/3/16/2009. 
 

Képviselő-testület ülésének jegyzőkönyve 
2009. december 16. 

 
Az ülésen hozott rendeletek és határozatok száma és tárgya: 
 
Lajosmizse Város Önkormányzatának 18/2009 (...)  rendelete a gyermekvédelmi  
támogatásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátásokról 
 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2009. (…) rendelete az 
önkormányzati hatósági ügyekben gyakorolható elektronikus kapcsolattartásról 
 
197/2009. (XII.16.) ÖH.  Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatalában igazgatási szünet 

elrendelése  
 

Lajosmizse  Város Önkormányzata Képviselő-testületének 20/2009. (…) rendelete Lajosmizse 
Város Polgármesteri Hivatalában igazgatási szünet elrendeléséről 

 
Lajosmizse Város Önkormányzatának 21/2009.( ...) rendelete a 2009. évi költségvetésről szóló 
4/2009. (II.19.) rendelet módosításáról 

  
198/2009. (XII.16.) ÖH.  Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2010. évi munkaterve 
199/2009. (XII.16.) ÖH.  Belső Ellenőrzési Társulási megállapodás módosítása 
200/2009. (XII.16.) ÖH.    Kecskemét és Térsége Többcélú Társulás által  

készített 2010. évi közfoglalkoztatási terv   elfogadása 
201/2009. (XII.16.) ÖH. Megállapodás kötése a Kecskemét és Térsége Többcélú     

Társulással a közcélú foglalkoztatás szervezésére 
202/2009. (XII.16.) ÖH. Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról 
203/2009. (XII.16.) ÖH.    ORFK-val kötendő együttműködési megállapodás 
204/2009. (XII.16.) ÖH.  Pszichiátriai és szenvedélybetegek nappali ellátásának 

biztosítása  
205/2009. (XII.16.) ÖH.    Közösségi ellátások biztosítása 
206/2009. (XII.16.) ÖH.    Térfigyelő rendszer kialakítása 
207/2009. (XII.16.) ÖH.    Szociális alapszolgáltatások átköltöztetése 
208/2009. (XII.16.) ÖH.    Alaprajzi elrendezési terv megrendelése 
209/2009. (XII.16.) ÖH.  A Fekete István Általános Iskola támogatása a TÁMOP-

3.1.5-09/A/2 „Pedagógusképzések”c. pályázati felhíváson 
való részvételben  

210/2009. (XII.16.) ÖH.  A Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda támogatása a 
 TÁMOP-3.1.5-09/A/2 „Pedagógusképzések”c. pályázati 
 felhíváson való részvételben  

211/2009. (XII.16.) ÖH.    Polgármester 2009. évi jutalmazása 
212/2009. (XII.16.) ÖH.     Polgármester 2009. évi jutalmazása 
213/2009. (XII.16.) ÖH.    Polgármester 2009. évi jutalmazása 
214/2009. (XII.16.) ÖH.    Polgármester 2009. évi jutalmazása 
215/2009. (XII.16.) ÖH.   Zárt - Létszámleépítéssel kapcsolatos döntés 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült:  Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2009. december 16-án 
                a Városháza dísztermében megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Basky András polgármester,  Dr.Adonyi Lajos, Apró Ferenc, Biró Tiborné, 
                         Dr.Csire Gézáné, Józsáné dr.Kiss Irén, Kele Attila, Kollár László, Marton 
                         Ferenc, Nagy Erzsébet, Dr.Nagy Károly, Oláh Attila, Rubos János, Sápi 
                         Tibor, Zsigó Viktor  képviselők (15 fő) 
 
Bejelentéssel távol: Dr.Cserényi Péterné, Koller Dániel, Sikár József képviselők 
 
Az ülés kezdete: 13.10 óra 
 
Tanácskozási joggal meghívottak: 
Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Muhariné Mayer Piroska aljegyző 
dr.Szeberényi Gyula Tamás jogász 
Tengölics Judit   irodavezető 
Nagy Judit   irodavezető 
dr.Balogh László  belső ellenőr 
Turupuli Péterné  irodavezető 
Rostás Anita   csoportvezető 
Szilágyi Ödön   csoportvezető 
Petényi Sándorné  csoportvezető 
Kasnyikné Földházi Tünde tanácsos 
Osbáth Barna   iskola igazgató 
Kocsis Györgyné  óvoda vezető 
 
 
Jegyzőkönyvvezetők:   Nagy Imréné 
    Mezei Anett Krisztina 
 
 
Basky András polgármester: Tisztelettel köszöntöm megjelent képviselő-társaimat, meghívottakat. 
Karácsony közeledtével fogadjuk szeretettel a 4.a. osztály  diákjainak műsorát, melyet Horváthné 
Krompaszki Mária tanító néni  tanított be, amit ezennel megköszönünk. 
Műsor 
Minden képviselő talál maga előtt egy kis karácsonyi ajándékot, melyet fogadjanak tőlünk szeretettel. 
Ezen felül még Koller Dániel által készített jövő évi naptárat is. 
Néhány információt szeretnék mondani. Bács-Kiskun Megyei  Önkormányzat  által adományozandó 
kitüntetésre terjesztettük fel Keresztes Ferencet, aki megkapta a kitüntetést. Meghívásunk ellenére a 
testületi ülésre nem tudott eljönni más elfoglaltsága miatt, így ezúton gratulálunk neki.   
A településőri pályázatot megnyertük és a rendőrökkel  együtt végzik a munkájukat. A bölcsődés 
pályázatunknál lehetőség nyílt arra, hogy a második fordulóra benyújtsuk a pályázatot. A pályázat 
benyújtásához meg kellett rendelni még külön két tervet, a gépészeti és az elektromos tervet. Ezt saját 
hatáskörbe tettem meg 319 ezer és 259 ezer Ft. értékben. A pályázat eredményét várjuk. 
Mai ülésünket  megnyitom, megállapítom, hogy az ülés határozatképes, 15 képviselő van jelen. 
Bejelentéssel van távol  Dr.Cserényi Péterné, Koller Dániel és Sikár József, akik betegek, és ezúton 
kívánunk mielőbb gyógyulást. 
Jegyzőkönyv hitelesítőknek javaslom Sápi Tibor és Bíró Tiborné képviselőket. 
Kérem, aki a jegyzőkönyv hitelesítőkkel egyetért, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal Sápi Tibor és Bíró Tiborné képviselőket 
jegyzőkönyv hitelesítőnek megválasztotta. 
A napirendi pontokhoz javaslok 4 napirendet pluszként felvenni, ezek közül 1 napirendi pontot zárt 
ülésben tárgyaljunk. 
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Nagy Erzsébet  Ügyrendi Biz. elnöke:  Az Ügyrendi Bizottság a polgármester úr jutalmazására 
napirendi pont javaslattétellel kíván élni, így kéri  megtárgyalni a mai napon a napirendet. 
 
Basky András polgármester: Van-e még napirendre vonatkozó javaslat? – Amennyiben nincs, aki a 
napirendi pontokat a pluszként javasolt napirendi pontokkal elfogadja, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 14 igen szavazattal  és 1 tartózkodással a következő 
napirendi pontokat fogadta el. 
 
Napirendi pontok        Előterjesztő 
1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának …/209.(…) rendelete a  Basky András 
     gyermekvédelmi támogatásokról, valamint a gyermekjóléti   polgármester 
     alapellátásokról 
2.) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének   Kutasiné 
     …/2009.(…) rendelete az önkormányzati hatósági ügyekben   Nagy Katalin 
     gyakorolható elektronikus kapcsolattartásról     jegyző 
3.) Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatalában igazgatási szü-   Basky András 
     net elrendelése        polgármester 
4.) Lajosmizse Város Önkormányzatának …/2009.(…) rendelete  Basky András 
     a 2009. évi költségvetésről szóló 4/2009.(II.l9.) rendelet-módo-  polgármester 
     sitásáról 
5.) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2010.           Basky András 
     évi munkaterve        polgármester 
6.) Belső Ellenőrzési Társulási megállapodás módosítása   Basky András 
          polgármester 
7.) Kecskemét és Térsége Többcélú Társulás által készített 2010.             Basky András 
     évi közfoglalkoztatási terv és megállapodás elfogadása   polgármester 
 
8.) Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Mü-  Basky András 
     ködési Szabályzata        polgármester 
          Kutasiné 
          Nagy Katalin 
          jegyző 
9.) ORFK-val kötendő együttműködési megállapodás    Basky András 
          polgármester 
10.) Pszichiátriai és szenvedélybetegek nappali ellátása, valamint kö-  Basky András 
       zösségi ellátások biztosítása      polgármester 
11.) Térfigyelő rendszer kialakítása      Basky András 
          polgármester 
12.) A volt Szülőotthonban lévő szociális alapszolgáltatásoknak az  Basky András 
       Egészségházba történő áthelyezése      polgármester 
13.) A Fekete István Általános Iskola támogatása a TÁMOP-3.1.5-  Basky András 
       09/A/2. „Pedagógusképzések” című pályázati felhíváson való   polgármester 
       részvételben  
14.) A Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda támogatása a TÁMOP-3.1. Basky András 
       -5-09/A/2. „Pedagógusképzések” című pályázati felhíváson való   polgármester 
       részvételben   
15.) Polgármester 2009. évi jutalma      Nagy Erzsébet 
          Ügyrendi Biz.elnök 
 
 

Z á r t    ü l é s 
 
 

1.) Létszámleépítésekkel kapcsolatos döntés     Basky András 
          polgármester 
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1.napirendi pont 
Lajosmizse Város Önkormányzatának …/2009.(…) rendelete a gyermekvédelmi 
támogatásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátásokról 
Előadó:  Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Minden évben megtárgyaljuk a gyermekvédelmi támogatásról szóló 
rendelet módosítását. Felül kell vizsgálni a térítési díjakat, ami megtörtént és az előterjesztésben 
láthatóak azok a számok, melyek január 1-től érvényesek. PTK tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
Van-e valakinek kérdése, véleménye. – Amennyiben nincs aki egyetért a rendelet-tervezettel 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotta meg. 
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Lajosmizse Város Önkormányzatának 
18/2009 (...)  rendelete  

a gyermekvédelmi  támogatásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátásokról 
 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület)   a 
gyermekek védelmérõl, és a gyámügyi igazgatásról szóló, többször módosított 1997. évi XXXI. 
törvény ( a továbbiakban : Gyvt. ) 21. § (1) bekezdése,   29 § . (1) bekezdése valamint 131.§ (1) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következõ rendeletet alkotja: 
 

A RENDELET HATÁLYA 
 

1.§ 
 

(1) A rendelet hatálya kiterjed 
a) a (2) és (3) bekezdésben foglalt eltéréssel a Lajosmizse Város közigazgatási területén tartózkodó 

magyar állampolgárságú, valamint - ha nemzetközi szerződés másként nem rendelkezik - a 
letelepedési vagy bevándorlási engedéllyel rendelkező, továbbá a magyar hatóságok által 
menekültként elismert gyermekre, fiatal felnőttre és szüleire, 

b) a munkavállalók Közösségen belüli szabad mozgásáról szóló 1612/68/EGK tanácsi rendeletben 
meghatározott jogosulti körbe tartozó személyre, amennyiben az ellátás igénylésének időpontjában 
érvényes tartózkodási engedéllyel rendelkezik. 

(2) A rendelet hatálya a rendkívüli gyermekvédelmi támogatás tekintetében az (1) bekezdésben 
foglaltakon túlmenően kiterjed az Európai Szociális Kartát megerősítő országok állampolgárainak a 
külföldiek beutazásáról és tartózkodásáról szóló 2001. évi XXXIX. törvény rendelkezései szerint 
jogszerűen Magyarországon tartózkodó gyermekeire is. 

(3) E rendelet szerint kell eljárni az (1) és (2) bekezdésben meghatározott személyeken kívül a 
Lajosmizse területén tartózkodó nem magyar állampolgárságú gyermek védelmében is, ha az 
ideiglenes hatályú elhelyezés vagy más ideiglenes hatósági intézkedés elmulasztása a gyermek 
veszélyeztetettségével vagy elháríthatatlan kárral járna. 
 

RENDKÍVÜLI GYERMEKVÉDELMI TÁMOGATÁS 
 

2.§ 
 

(1) A gyermeket 1000 – 5000 Ft-ig terjedő rendkívüli gyermekvédelmi támogatásban kell 
részesíteni, ha a gyermeket gondozó család időszakosan létfenntartási gondokkal küzd vagy 
létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került. 

 
(2) A rendkívüli támogatás iránti kérelmet a szülő vagy más törvényes képviselő jelen rendelet 1. 

melléklete szerinti nyomtatványon a Polgármesteri Hivatal Népjóléti és Gyámügyi 
Csoportjánál terjesztheti elő.  

 
 
 

A SZEMÉLYES GONDOSKODÁS FORMÁI 
 

3. § 
 

Lajosmizse Város Önkormányzata a gyermekjóléti alapellátások keretében nyújtott személyes 
gondoskodási formák közül az alábbi intézményeket működteti:  
a) gyermekjóléti szolgálat, 
b) gyermekek napközbeni ellátása keretében : óvoda és iskolai napközis foglalkoztatás ,  
c) gyermekek átmeneti gondozása . 
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GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT 
4.§ 

 
Lajosmizse Város Önkormányzata a Gyvt. 39. §- ban meghatározott gyermekjóléti szolgáltatás 
feladatait az általa működtetett Egészségügyi Gyermekjóléti és Szociális Intézmény Gyermekjóléti 
Szolgálata által látja el.  

 
GYERMEKEK NAPKÖZBENI ELLÁTÁSA 

5. § 
 

Lajosmizse Város Önkormányzata a gyermekeknek a Gyvt. 41. § szerinti napközbeni ellátását a  
a) Lajosmizsei Napköziotthonos Óvodán, és  
b) a Fekete István Általános Iskola napközis foglalkoztatásán 
c) a családi napközit feladat-ellátási szerződés keretében szervezi meg. 
 

GYERMEKEK ÁTMENETI GONDOZÁSA 
6.§ 

 
        A gyermekek átmeneti gondozása  nevelőszülő által történik. 
 

A SZEMÉLYES GONDOSKODÁST NYÚJTÓ  ELLÁTÁSOK IGÉNYBEVÉTELÉNEK A 
MÓDJA 

7.§ 
 

(1) Az ellátás igénybevételére irányuló kérelmet az intézmény vezetőjének lehet benyújtani.   
(2) Az ellátás igénybevételét az intézményvezető intézkedése alapozza meg, kivéve, ha az 

ellátás kötelező igénybevételéről gyámhatósági határozat rendelkezett. Ha az 
intézményvezető az ellátás igénybevételéről nem intézkedik, a kérelmet haladéktalanul meg 
kell küldenie a polgármesternek.  

 
TÉRÍTÉSI DÍJAK 

8.§ 
 

Az intézményi térítési díjat e rendelet 2. melléklete tartalmazza.  
 

 
VEGYES ÉS HATÁLYBA LÉPTETŐ RENDELKEZÉSEK  

 
9.§ 

 
(1) Az egyes hatáskörök gyakorlóját Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelete 
tartalmazza.  

(2) E rendelet 2010. január 1. napján lép hatályba.  
(3) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszíti Lajosmizse Város 

Önkormányzatának a gyermekvédelmi támogatásokról, valamint a gyermekjóléti 
alapellátásokról szóló 3/2009 (II.19.) rendelete. 

 
 
 
  Basky András              Kutasiné Nagy Katalin  
  polgármester                    jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 
 
        Kutasiné Nagy Katalin  
            jegyző 
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1. melléklet a gyermekvédelmi  támogatásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátásokról szóló  
18/2009 (…)  rendelethez 

KÉRELEM RENDKÍVÜLI GYERMEKVÉDELMI TÁMOGATÁSHOZ 

Kérem, hogy szíveskedjenek gyermeke(i)m részére rendkívüli gyermekvédelmi támogatást 
megállapítani, mivel családunk a következő krízishelyzetbe került: 

………………………………………..………………………………………………….. 

…………………………………………………….…………………………………………… 

Személyi adatok 

Kérelmező neve 

Leánykori neve 

Születetési hely 

Születési idő:  

Anyja neve 

Családi állapot 

Állandó lakcím:  

Tartózkodási hely 

Postacím 

TAJ szám 

Telefon:  

E-mail cím:  
A nyilatkozat benyújtásának időpontjában a támogatást kérővel közös háztartásban élő, az egy főre 
jutó jövedelem számítása szempontjából figyelembe vehető közeli hozzátartozók adatai: 

 Név Születési hely, idő Anyja neve Jövedelem 
házastársa, élettársa  

 
   

egyéb rokon  
(akinek eltartásáról 

gondoskodik) 

    

gyermekei*     

     
     
     
     
     
     

 Összes jövedelem      
* A 20 évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, a 25 évesnél fiatalabb önálló keresettel 
nem rendelkező nappali tagozaton egyetemi, főiskolai tanulmányokat folytató, továbbá korhatárra 
tekintet nélkül a tartósan beteg, illetőleg a testi, érzékszervi, értelmi, beszéd vagy más fogyatékos 
gyermek. 
 

A családban az egy főre jutó rendszeres havi jövedelem:  …………………….Ft 
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Kérelmemhez mellékelem a saját és közeli hozzátartozóim jövedelmi és vagyoni viszonyairól szóló 
nyilatkozatot.  

Az ellátás megállapítása esetén fellebbezési jogomról lemondok. 
 

Kijelentem, hogy az általam indított ügyben az ügy iktatási számáról, az eljárás megindításának 
napjáról, az ügyintézési határidőről, az ügy intézőjéről, valamint annak elérhetőségéről értesítést  

kérek – nem kérek* 
 

Lajosmizse, ………………..év………………….hó…………….nap. 
 

……………………………………………… 
                                                                                       Az igénylő aláírása 

* A megfelelő rész aláhúzandó 
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2. melléklet a gyermekvédelmi  támogatásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátásokról szóló 
18/2009 (…)   rendelethez 
 

Gyermekétkeztetés intézményi térítési díja 
2010.január 1-től. 

 
1./ Iskolai napközi 

 
 A háromszori étkezésért fizetendő intézményi térítési díj: 
 

Tízórai: 73 Ft 
Ebéd:                     243 Ft 

     Uzsonna:   73 Ft 
     Összesen:              389 Ft 
 
 

2./ Iskolai menza 
  

Az ebédért fizetendő intézményi térítési díja: 243 Ft 
 
    

3./ Óvodai ellátás intézményi térítési díja 
 

 A háromszori étkezésért fizetendő intézményi térítési díj: 
 

Tízórai:  45.- Ft 
          Ebéd:             197.- Ft 
          Uzsonna:              61.- Ft 
          Összesen:            303.- Ft/nap 
 

4./ Kollégiumi ellátás intézményi térítési díja 
 

A kollégiumi ellátásért (ötszöri étkezésért) fizetendő intézményi térítési díj: 
 

Reggeli:  85.-Ft 
          Tízórai:                73.-Ft 
          Ebéd:                            243.-Ft 
          Uzsonna:              73.-Ft 
          Vacsora:                         134.-Ft 
           Összesen:            608.-Ft/nap 
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2. napirendi pont 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2009.(…) rendelete az 
önkormányzati hatósági ügyekben gyakorolható elektronikus kapcsolattartásról 
Előadó: Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
 
Kutasiné Nagy Katalin jegyző: A rendelet az önkormányzati hatósági ügyek elektronikus úton 
történő intézését tartalmazza. A jegyző hatáskörébe tartozó 22 ügytípusban lehet 2010. március 1-től 
elektronikus úton ügyet intézni. Ezek közzététele folyamatos lesz a lakosság felé, interneten, honlapon 
és hirdetményen keresztül is. 
 
Basky András polgármester: Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Dr.Adonyi Lajos alpolgármester:  Jegyző asszony ha két mondatban elmondaná, hogy a 
gyakorlatban hogyan lesz, mi kell ahhoz, hogy az ügyfél érvényesíteni tudja az internet hozzáférést. 
 
Kutasiné Nagy Katalin jegyző: Egyetlen előfeltétele, hogy ügyfélkapus regisztrációval rendelkezzen, 
ezért az okmányirodához kell az ügyfélnek bejönni. 
 
Basky András polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye. – Amennyiben nincs aki egyetért 
a rendelet-tervezettel kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotta meg. 
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Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
19/2009. (…) rendelete 

az önkormányzati hatósági ügyekben gyakorolható elektronikus kapcsolattartásról 
 
 
 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közigazgatási hatósági eljárás és 
szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 28/B. § (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 
 
(1) Az önkormányzati hatósági ügyben az eljárás megindítására irányuló kérelmet benyújtó ügyfél a 
közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 
28/B. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott módon a következő ügytípusokban – a (2) 
bekezdésben foglalt kivétellel – jogosult elektronikus úton kapcsolatot tartani a hatósággal: 
a) közterület-használat engedélyezésének ügyében 
b) közútkezelői hozzájárulás ügyében 
 
(2) Az elektronikus kapcsolattartás az (1) bekezdésben meghatározott ügytípusokon kívül kizárt.  
 
 

Vegyes és záró rendelkezések 
 

2. § 
 

(1) E rendelet 2010. március 01. napján lép hatályba. 
 
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Lajosmizse Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének az elektronikus ügyintézésről a közigazgatási hatósági eljárásban szóló 
29/2005. (X. 27.) rendelete. 
 
(3) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló az Európai Parlament és a Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
 
 

   Basky András      Kutasiné Nagy Katalin  
    polgármester                     jegyző 

 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 
 
 
 
     
 
       Kutasiné Nagy Katalin  
        jegyző 
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3. napirendi pont 
Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatalában igazgatási szünet elrendelése 
Előadő: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az országban számos településen van gyakorlat arra, hogy bizonyos 
időszakokban igazgatási szünetet rendelnek el. A hivatalban 4 napra javasoljuk, hogy legyen 
igazgatási szünet. Minden feladatot el kell látni, csak csökkentett létszámmal. Ügyelet okmányirodán, 
hatósági irodán, gyámügynél és pénztárnál lesz. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta. 
 
Nagy Erzsébet Ügyrendi Biz.elnöke: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta az anyagot. Az igazgatási 
szünetet december 28-29-30- és 31-én vehetik igénybe. Mindez vezetői felügyelet mellett fog 
működni. Az információs pult működik, postázás működik, okmányiroda 2 fővel, népjóléti csoport 1 
fővel, anyagkönyvnél lesz ügyelet, a gyámhivatal és a pénztár is működni fog. Az Ügyrendi Bizottság 
a rendeletet javasolja elfogadásra. 
 
Basky András polgármester:  Az anyaghoz határozat és rendelet-tervezet tartozik, melyet külön-
külön szavaztatok. 
Van-e valakinek kérdése, véleménye. – Amennyiben nincs, aki egyetért a határozatban foglaltakkal 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
197/2009. (XII.16.) ÖH. 
Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatalában 
igazgatási szünet elrendelése 
 

1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Lajosmizse Város 
Polgármesteri Hivatalában 2009. december 28., 29., 30., 31. napokra elrendelt 
igazgatási szünet kapcsán – a zavartalan feladatellátás érdekében – felkéri a jegyzőt a 
szükséges munkaszervezési intézkedések megtételére. 
 

2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy az 
elrendelt igazgatási szünetről a lakosságot és a társhatóságokat előzetesen tájékoztassa. 

 
                    Felelős: Képviselő-testület, ill. jegyző 
                    Határidő: 2009. december 16., ill. 2009. december 18. 
 
 
Basky András polgármester: Aki egyetért a rendelet-tervezettel kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotta meg. 
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Lajosmizse  Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
20/2009. (…) rendelete 

Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatalában 
igazgatási szünet elrendeléséről 

 
 
Lajosmizse  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. 
évi XXIII. törvény 41/A. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

A rendelet hatálya 
 

1. § 
 
E rendelet hatálya kiterjed Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatalában (a továbbiakban: Hivatal) 
foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre, ügykezelőre és munkavállalóra. 
 

Igazgatási szünet 
 

2. § 
 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Hivatal 2009. évi munkarendjében 2009. 
december 28. napjától 2009. december 31. napjáig igazgatási szünetet rendel el. 
 

Záró rendelkezések 
 

3. § 
 
(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) E rendelet 2010. január 1. napján hatályát veszti. 
 
 

Basky András       Kutasiné Nagy Katalin  
polgármester       jegyző 

 
 
 
 A rendelet kihirdetésének napja:  

 

                                                                        Kutasiné Nagy Katalin  
                                                                                              jegyző   
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4. napirendi pont 
Lajosmizse Város Önkormányzatának …/2009.(…) rendelete a 2009. évi költségvetésről szóló 
4/2009.(II.l9.) rendelet módosításáról 
Előadó:  Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Rendszeresen szoktunk olyan döntéseket hozni, melyek a költségvetést 
érinti, és azt  át kell vezetni. A változásokat tesszük a megfelelő helyre. A PTK tárgyalta. 
Van-e valakinek kérdése,véleménye. – Amennyiben nincs aki egyetért a rendelet módosításával 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotta meg. 
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Lajosmizse Város Önkormányzatának 
21/2009.( ...) rendelete a 2009. évi költségvetésről szóló 

4/2009. (II.19.) rendelet módosításáról 
  

 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló – többször 
módosított – 1992. évi XXXVIII. tv. 65. § (1) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ 
     

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2009. évi költségvetésről szóló 4/2009. 
(II.19.) rendelet (továbbiakban:  önkormányzati költségvetési rendelet) 5. §-a helyébe az alábbi 5. § 
lép: 

 
Az önkormányzat és az intézmények működési  

bevételei forrásonként 
 

5. § 
(1) Önkormányzat működési bevételei: 

 

Önkormányzat működési bevételei 25 600 E Ft 
Önkormányzat sajátos működési bevételei                      593 907 E Ft 
               Ebből:  Helyi adók              255 350 E Ft 

              Átengedett központi adók                             333 129 E Ft 
                          Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bev.    5 428 E Ft 
 

Támogatások (működési célú) 

Önkormányzat működési célú költségvetési támogatása 763 540 E Ft 
                Ebből:  Normatív hozzájárulás 534 285 E Ft 
                            Normatív kötött felh. támogatások 181 893 E Ft 
                            Központosított előirányzat                             47 362 E Ft 
Támogatásértékű működési bevétel 

Önkormányzat támogatásértékű működési bevétel  104 745 E Ft 

 

Önkormányzat működési bevételei összesen:           1 487 792 E Ft 

 

Intézmény működési bevételei              83 221 E Ft 
Intézmény támogatásértékű  működési bevétel             45 077 E Ft 
Intézmény működési bevételei összesen:             128 298 E Ft 
 
Működési bevételek mindösszesen:          1 616 090 E Ft 

 

Felhalmozási és tőke jellegű bevételek    5 861 E Ft 
Támogatásértékű felh.. bevétel    48 041 E Ft 
 

Felhalmozási bevételek összesen:   53 902 E Ft 

 

Önkormányzat pénzforgalom nélküli bevételei (pénzmaradv.) 125 164 E Ft 
Intézmények pénzforgalom nélküli bev.                                                                   2 066 E Ft 
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Pénzforgalom nélküli bevétel mindösszesen:                                                      127 230  E Ft 

 

Önkormányzat bevételei mindösszesen:                                                         1 797 222  E Ft 
 

(2) A fenti bevételek részletezését e rendelet 2., 2/a-2/e., 3.  melléklete tartalmazza. 

 
2. § 

 

Az önkormányzati költségvetési rendelet 6. § (1)-(9) bekezdés valamint (12)-(14) bekezdése helyébe 
az alábbi 6. § (1)-(9) valamint (12)-(14) bekezdése lép: 

 
                 Működési, fenntartási és felhalmozási előirányzatok önállóan és 

részben önállóan gazdálkodó költségvetési szervenként 
 

6. § 
 
(1) Az önkormányzat oktatási, kulturális, egészségügyi és szociális intézményeinek működési, 

fenntartási előirányzatai és felhalmozási kiadásai:                                        970 178 E Ft 
                   Ebből: személyi juttatás                                        527 998 E Ft 

  munkaadókat terhelő járulékok                 166 237 E Ft                                      
 dologi kiadások:                                         271 519 E Ft 

       
       Intézmény működési, fenntartási kiadásai összesen:                                   965 754   E Ft 
      Intézmény beruházási, felújítási kiadásai összesen:                            4 424 E Ft 
 
       Engedélyezett létszámkeret:     251 fő 
 
(2) Az intézményenkénti részletezést e rendelet 4/a  melléklete tartalmazza.  
  

(3) Az önkormányzat és a polgármesteri hivatal gazdasági tevékenységének működési, fenntartási,  
      felhalmozási kiadásai, egyéb támogatások:       787 896 E Ft 
              Ebből: személyi juttatások:    206 127 E Ft 
                          munkaadót terhelő járulék                               69 234 E Ft 
                         dologi kiad. és egyéb folyó kiad.:                  146 367 E Ft 
                         működési célú pénzeszköz átadás                    19 772 E Ft                                     
                         társadalom-, szoc. pol. és egyéb jutt.    224 435 E Ft 
                          tám. ért. pénzeszköz átadás                               1 686 E Ft  
      Önkormányzat működési kiadásai összesen  667 621 E Ft 
      Önkormányzat felhalmozási kiadásai: 120 275 E Ft 
                 Ebből:  beruházás   81 573 E Ft 
                              felújítás                                                         31 694 E Ft 

                felhalm. célú pénzeszk. átadás                 7 008 E Ft 

        Az önkormányzat és polgármesteri hivatal személyi juttatása tartalmaz 300 E Ft-ot a nyugdíjas 
        köztisztviselők szociális juttatásainak fedezetére.  
 

      Engedélyezett létszámkeret összesen:    67 fő 

 

(4) A felhalmozási kiadások (beruházás, felújítás, felhalmozási célra átadott pénzeszközök)      
részletezését e rendelet 5.  melléklete tartalmazza. 

 

(5) Általános tartalék:              12 677 E Ft 
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(6) Céltartalékok:                                               26 471 E Ft 

                 - 

Kiadások mindösszesen:                    1 797 222 E Ft 

 

(7)  A fenti  kiadások részletezését e rendelet 1., 4., 4/a., 5., 6., 7.,  mellékletei tartalmazzák. 

(8) A működési bevételek és kiadások, a felhalmozási bevételek és kiadások alakulását - 
önkormányzat és intézmény együtt, CKÖ, valamint önkormányzat mindösszesen - mérlegszerűen  
és a bevételek és kiadások önkormányzati szintű összesítőjét mérlegszerűen a 8. melléklet 
tartalmazza.  

(9) Az előirányzat felhasználási ütemtervet e rendelet 9. melléklete tartalmazza.  

(12) 2008-2009-2010. évi előirányzatot (gördülő tervezés) e rendelet  10.  melléklete tartalmazza.   
(13) Az uniós támogatással megvalósuló programok, projektek bevételeit, kiadásait e rendelet 11. sz. 

melléklete tartalmazza. 
(14) A több éves kihatással járó feladatok előirányzatait éves bontásban e rendelet 12. sz. melléklete 

tartalmazza. 
  3. § 

 
(1) Az önkormányzati költségvetési rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
(2) Az önkormányzati költségvetési rendelet 1/a  melléklete helyébe e rendelet 1/a melléklete lép. 
(3) Az önkormányzati költségvetési rendelet 2.  melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép 
(4) Az önkormányzati költségvetési rendelet 2/a melléklete helyébe e rendelet 2/a melléklete lép. 
(5) Az önkormányzati költségvetési rendelet 2/b melléklete helyébe e rendelet 2/b melléklete lép. 
(6) Az önkormányzati költségvetési rendelet 2/c melléklete helyébe e rendelet 2/c melléklete lép. 
(7) Az önkormányzati költségvetési rendelet 2/d melléklete helyébe e rendelet 2/d melléklete lép. 
(8) Az önkormányzati költségvetési rendelet 2/e melléklete helyébe e rendelet 2/e melléklete lép. 
(9) Az önkormányzati költségvetési rendelet 3.  melléklete helyébe e rendelet 3.  melléklete lép. 
(10) Az önkormányzati költségvetési rendelet 4.  melléklete helyébe e rendelet 4.  melléklete lép  
(11) Az önkormányzati költségvetési rendelet 4/a  melléklete helyébe e rendelet 4/a  melléklete 

lép. 
(12) Az önkormányzati költségvetési rendelet 5.  melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 
(13) Az önkormányzati költségvetési rendelet 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 
(14) Az önkormányzati költségvetési rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 7. sz. melléklete 

lép. 
 

4. § 
 

 
1.) E rendelet kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 
2.) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Lajosmizse Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a 2009. évi költségvetésről szóló 4/2009. (II.19.) rendelete módosításáról szóló 
16/2009. (X.15) rendelet.  
 
 

/: Basky András  :/     /: Kutasiné Nagy Katalin .:/ 
       polgármester                                                                                 jegyző 
 
 
 

E rendelet kihirdetés ideje:  

 
        /: Kutasiné Nagy Katalin :/ 
             jegyző  
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Nem intézményi keretek közötti szakfeladatok kiadásának alakulása                                                               1.  melléklet 

    

Megnevezés Szem. 
jutt 

Munk. 
Adókat 

terh. Jár 

Dologi és 
egyéb folyó 

kiadás 

Szoc. pol. 
tám. 

Műk. 
c. pe. 
átad. 

Tartalék Beruházás, 
felújítás 

Felh. C. 
pe. átad. 

Tám. ért. 
műk. 

kiadás 

Összesen 

Kisegítő mezőgazdasági szolgáltatás (014034 
szakfeladat)(parkfenntartás) 12 328 3 285 9 335       24 948 
Mélyépítőipar (452014 szakfeladat)           
Helyi közutak, hidak alagutak létesítése és 
felújítása (452025 szakfeladat)           
Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése fenntartása 
(631211 Belterület)   6 500    8 062   14 562 
Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése fenntartása 
(631211 Külterület)   6 500       6 500 
Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások 
igazgatási tev. (751153) 182 738 57 411 77 590  19 662 39 148 59 755 6 658 1 686 444 648 
Települési és területi kisebbségi önkormányzatok 
igazgatási tevékenysége (CKÖ) (751164)   827       827 
Országgyűlési képviselőválasztással kapcsolatos 
feladatok  (EUparlament) (751175) 1 147 320 745       2 212 
Város és községgazdálkodási szolg. (751845) 
(Piac) 4 798 1 676 1 000       7 474 
Város és községgazdálkodási szolg. (751845) 
(Egyéb)   5 000    24 000   29 000 
Települési vízellátás (751856)   600       600 
Közvilágítási feladatok (751878)   27 000    1 800   28 800 
Rendszeres pénzbeli ellátás (853311)  4 920  63 418      68 338 
Munkanélküli ellátások (853333 szakfeladat)    129 399      129 399 
Eseti pénzbeli szociális ellátások (853344 
szakfeladat)    14 892      14 892 
Eseti pénzbeli gyermekvédelmi ellátások (853355 
szakfeladat)    16 726      16 726 
Települési hulladékok kezelése (902113)   8 270  110     8 380 
Sportcélok és feladatok (924047) 5 116 1 622 3 000       9 738 
Temetkezési szolgáltatás (930316)       19 650 350  20 000 
Önkormányzat összesen 206 127 69 234 146 367 224 435 19 772 39 148 113 267 7 008 1 686 827 044 
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1/a  melléklet 

 

Létszám előirányzat alakulása szakfeladatonként , önállóan és részben önállóan gazdálkodó 
intézményenként 

           fő 
Megnevezés Mód. Elóir. 

Kisegítő mezőgazdasági szolgáltatás (014034 
szakfeladat)(parkfenntartás) 

6 

Mélyépítőipar (452014 szakfeladat)  
Helyi közutak, hidak alagutak létesítése és felújítása 
(452025 szakfeladat) 

 

Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése fenntartása (631211 
Belterület) 

 

Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése fenntartása (631211 
Külterület) 

 

Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások 
igazgatási tev. (751153) 

50 

Települési és területi kisebbségi önkormányzatok igazgatási 
tevékenysége (CKÖ) (751164) 

 

Önkormányzati képviselőválasztással kapcs. feladatok végr. 
(751186) 

 

Város és községgazdálkodási szolg. (751845) (Piac) 8 
Város és községgazdálkodási szolg. (751845) (Egyéb)  
Települési vízellátás (751856)  
Közvilágítási feladatok (751878)  
Rendszeres pénzbeli ellátás (853311)  
Munkanélküli ellátások (853333 szakfeladat)  
Eseti pénzbeli szociális ellátások (853344 szakfeladat)  
Eseti pénzbeli gyermekvédelmi ellátások (853355 
szakfeladat) 

 

Települési hulladékok kezelése (902113)  
Sportcélok és feladatok (924047) 3 
Önkormányzat összesen 67 
Iskola 90 
Kollégium 34 
Óvoda 51 
Művelődési Központ 14 
EGYSZI 39 
IGSZ 6 
Felsőlajosi tagiskola 9 
Felsőlajosi tagóvoda 8 
Intézmény összesen 251 
Mindösszesen 318 
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2. melléklet 

 
 

Bevételek alakulása önállóan gazdálkodó, és részben önállóan gazdálkodó intézményenként 
 

              E Ft-ban 
Megnevezés Hivatal IGSZ Önkormányzat 

összesen 
I. Önkormányzat Működési bevételei 619 507 83 221 702 728 
1. Intézményi működési bevételek (07/04, 14, 19,23) 25 600 83 221 108 821 
2. Önkormányzatok sajátos működési bevételei 
(16/26) 593 907  593 907 
        Helyi adók (16/11) 255 350  255 350 
        Átengedett központi adók (16/19) 333 129  333 129 
        Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bev. (16/12, 

20-25) 5 428  5 428 
II. Támogatások 763 540  763 540 
1.Önkormányzatok költségvetési támogatása (09/06) 763 540  763 540 
   1.1 Normatív hozzájárulások (16/39) 534 285  534 285 
   1.2 Központosított előirányzatok (16/40) 47 362  47 362 
          ebből: felh. Célú    
   1.3 Normatív kötött felhasználású támogatások 
(16/49) 181 893  181 893 
   1.4 Fejlesztési célú támogatások (16/50-55)    
   1.5 Egyéb központi támogatás (16/56)    
III. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 5 861  5 861 
    1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 
(08/09) 4 361  4 361 
    2. Önk. Sajátos felhalmozási és tőkebev. (16/36) 1 500  1 500 
    3. Pénzügyi befektetések bevételei (08/17)    
IV.Támogatásértékű bevétel 152 786 45 077 197 863 
    1. Támogatásértékű működési bevétel (09/15) 104 745 45 077 149 822 
       ebből társadalombizt. Alapból átv. Pe. (09/09)  45 077 45 077 
     2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel ((09/23) 48 041  48 041 
       ebből társadalombizt. Alapból átv. Pe. (09/18)    
V. Véglegesen átvett pénzeszközök    
     1. Működési célú pe. átv. Államh. Kívülről (07/30)    
     2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államh. 
Kívülről (08/23)    
VI. Támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele, értékpapírok kibocsátásának 
bevétele (10/60,78,80,81)    
      1. Működési célú    
      2. Felhalmozási célú    
VII. Hitelek (10/74, 82-85)    
       1. Műk.célú hitel    
       2. Felhalm.c. hitel     
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek(10/64) 125 164 2 066 127 230 
      1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 
(10/61) 125 164 2 066 127 230 
          ebből: működési célú 74 473 2 066 76 539 
                    felhalmozási célú 50 691  50 691 

Összesen 1 666 858 130 364 1 797 222 
Int. Finanszírozás  839 814 839 814 
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2/a  melléklet 
 
 
 
 

Működési bevételek részletezése 
 

          E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Előir. 

Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel 
(Hatósági engedélyezési, felügyeleti díj)(07/04) 2 500 
Áru-és készletértékesítés(illetékbélyeg) 2 100 
Egyéb saját bevétel (piac, vásár bevétele, egyéb 
alaptevékenységi bev. Bérleti díjak és egyéb 
bev.)(07/14) 18 000 
ÁFA bevételek, visszatérülések (07/19)  
Hozam és kamatbevételek (07/23) 3 000 
Hivatal működési bevételek összesen 25 600 

 

           

 Helyi adók részletezése 
 

     E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Előir. 

Idegenforgalmi adó (16/07) 5 000 
Iparűzési adó (16/09) 250 000 
Iparűzési adó ideiglenes jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység után (16/10) 

350 

Helyi adók összesen 255 350 
 
       

Bírságok, pótlékok részletezése 
 
         E Ft-ban 

Megnevezés Mód. Előir. 
Bírságok, pótlékok (16/12) 4 500 
Környezetvédelmi bírság (16/20)  
Természetvédelmi bírság (16/21)  
Műemlékvédelmi bírság (16/22)  
Építésügyi bírság (16/23)  
Talajterhelési díj (16/24)  
Egyéb sajátos bevételek (16/25) 928 
Bírságok pótlékok, és egyéb sajátos működési 
bevételek összesen 5 428 
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2/b  melléklet 

 
 

Átengedett központi adók részletezése 
 

                 E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Előir. 

Személyi jöv. adó helyben maradó része 
(SZJA átengedett rész) (16/13) 77 522 
Jövedelemkülönbség mérséklése (SZJA 
kiegészítés) (16/14) 165 607 
Gépjárműadó (16/15) 90 000 
Átengedett központi adók 333 129 

 
 
 

Normatív hozzájárulások részletezése 
 
                  E Ft-ban 

Megnevezés Mód. Előir. 
Normatív hozzájárulások (16/39) 534 285 
   Lakosságszámhoz kötött (16/37) 57 813 
   Norm. Hozzájár.              (16/38)                                                        476 472 
     Ebből: közokt. Feladatokra  381 533 
                 Szociális feladatokra 94 939 
                 Egyéb feladatokra  
Központosított előirányzatok, ,(16/40) 47 362 
    Ebből: felh. célú   
Normatív kötött felhasználású 
támogatások (16/49) 181 893 
Kiegészítő támogatás egyes közoktatási 
feladatokhoz (16/46) 1 789 
Kiegészítő támogatás egyes szociális 
feldatokhoz (16/48) 56 
Szociálpolitikai juttatásokra (16/48) 180 048 

 
 
 

Egyéb központi támogatás alakulása 
 

          E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Előir. 

Egyéb központi támogatás (16/56)  
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2/c  melléklet 
     
 
 
 
 

Fejlesztési célú támogatások részletezése 
 
                E Ft-ban 

Megnevezés Mód. Ei. 
Helyi önkormányzatok fejlesztési és vis maior 
feladatainak támogatása (16/52) 

 

Fejlesztési célú támogatások összesen  
 

 
 

Felhalmozási és tőkejellegű bevételek részletezése 
 
         E Ft-ban 

Megnevezés Mód. Ei. 
Immateriális javak értékesítése (08/01)  
Ingatlanok értékesítése (08/02) 4 361 
Termőföld értékesítése (08/03)  
Gépek berend. felsz. értékesítése (08/04)  
Járművek értékesítése (08/05)  
Egyéb felh. bevételek (08/07)  
Tárgyi eszközök, immateriális javak ért. 
(08/09) 4 361 

 
 

 
Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei részletezése 

 
      E Ft-ban 

Megnevezés Mód. Ei. 
Önkormányzati lakások értékesítése 
(részletek)(16/27) 

1 500 

Önkormányzati lakótelek értékesítés (16/28)  
Privatizációból származó bevétel (16/29)  
Egyéb önkormányzati vagyon bérbeadásából 
származó bevétel (16/33) 

 

Egyéb önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel Suta G. utalás) 
(16/34) 

 

Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke 
bevételei 1 500 
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2/d  melléklet 
 
 

Támogatásértékű működési bevételek részletezése 
 
 

      E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Ei. 

Támogatásértékű működési bevétel társ. bizt. 
Alaptól 45 077 
TÁMOP-5.2.5/08/1/A pályázati támogatás 20 000 
Illegális hulladéklerakók felszámolására 2009. 1 000 
Támogatásértékű működési bevétel helyi 
önkormányzatoktól és költségvetési szerveitől 
(Felsőlajostól működésre 13.420 e Ft, int. Társ             
11 473eE Ft.. előző évi különbözet 2.700 eFt belső  
ell. Társulás 733 E Ft, 28 326 
Támogatásértékű működési bevétel többcélú 
kistérségi társulástól  38 032 
EU parlamenti képv. választás 2 212 
Különféle műk.c. bevétel (mozgáskorl. kieg. 
GYVT. egyszeri GYVT, otthonteremtési 
támogatás) 15 175 
Támogatásértékű működési bevétel 149 822 

 
 

Támogatásértékű felhalmozási bevételek részletezése 
 
 

                                                                          E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Ei. 

Támogatásértékű felh. bevétel  központi 
költségvetési szervtől (akadálymentesítési 7.500, és 
5 utcás pályázat 26.810eFt)  

48 041 

Támogatásértékű felh. bevétel helyi 
önkormányzatoktól és költségvetési szerveitől  

 

Támogatásértékű felhalmozási bevétel többcélú 
kistérségi társulástól 

 

Támogatásértékű felhalmozási bevétel 48 041 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2/e  melléklet 

 

Átvett pénzeszközök  
 
 

Felhalmozási célra átvett pénzeszközök részletezése  
 
 

E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Ei. 

Felhalm. célú pénzeszköz átvétel non-profit 
szervtől 

 

Felhalm. célú pénzeszköz átvétel 
háztartásoktól 

 

Felhalm. célú pénzeszköz átvétel 
vállalkozásoktól  

 

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 
államháztartáson kívül 

 

 
 

Működési célra átvett pénzeszközök részletezése  
 

   E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Ei. 
Működési célú pe. átvétel vállalkozásoktól  
Működési célú pe. átvétel háztartásoktól 0 
Működési célú pe. átv. non-profit szerv. 0 
Működési célú pe. átv. külföldről 0 
Működési célú pe. átv. EU költségvetésből 0 
Működési célú pe. átv. államházt. kívülről 
(07/30)  
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3.melléklet 
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4. melléklet 
 

Kiadások alakulása kiemelt előirányzatonként és önállóan gazdálkodó intézményenként 
           E Ft-ban 

Megnevezés Hivatal IGSZ Önkormányzat 
összesen 

Személyi juttatás 206 127 527 998 734 125 
Munkaadókat terhelő járulék 69 234 166 227 235 461 
Dologi és egyéb folyó kiadás 146 367 271 519 417 886 
Támogatás értékű működési kiadás 1 686  1 686 
Működési célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n kívül 19 772  19 772 
Társadalom-,szociálpolitikai és egyéb 
juttatás 224 435  224 435 
Ellátottak pénzbeli juttatása    
Működési kiadás összesen 667 621 965 754 1 633 375 
Felújítás 31 694 1 000 32 694 
Intézményi beruházás 81 573 3 424 84 997 
Támogatás értékű felhalmozási 
kiadás    
Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n belül    
Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 
ÁH-n kívül 7 008  7 008 
Felhalmozási kiadás összesen 
(felújítással együtt) 120 275 4 424 124 699 
Továbbadási (lebonyolítási ) célú 
kiadás összesen    
Pénzforgalom nélküli kiadások 
(tartalékok) 39 148  39 148 
      ebből: általános tartalék 12 677  12 677 
      ebből: céltartalék  26 471  26 471 
       ebből: pályázati önerő    
Költségvetési kiadás összesen 827 044 970 178 1 797 222 

 
Céltartalék részletezés 

      E Ft-ban 
Megnevezés Önkormányzat 

összesen 
TÁMOP 3.1.4/08/2 „Kompetencia alapú oktatás, egyenlő 

hozzáférés – Innovatív intézményekben” 
1 996 

DAOP-2007-4.1.1/A. „A Lajosmizsei Egészségház 
infrastrukturális fejlesztése, kialakítása”  
TÁMOP-5.2.5-08/1/-2008-0052  „A Lajosmizsei 
Gyermekjóléti Szolgálat prevenciós célú gyermekvédelmi 
programjai 2009-2010-ben” 10 906 
ÁROP-1.A.2/A. „Lajosmizse Város Polgármesteri 
Hivatalának szervezetfejlesztése a modernizáció jegyében”  
DAOP-2008.4.1.3./C. „Szociális alapszolgáltatások és 
gyermekjóléti alapellátások komplex-, valamint bölcsődék 
önálló fejlesztése” 9 330 
Normatíva várható elsz különbözete 3 000 
Idegenforgalmi adó 2008. évi  eredeti előirányzatot 
meghaladó többletbevétele 1 448 
Környezetvédelmi  bírság 2008. évi bevétele 252 
Talajterhelési díj 2008. évi bevétele 334 
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Építésügyi bírság 2008. évi bevétele 2 277 
Földtulajdonosi hozzájár. Visszafiz. 1 400 
Munkáltatói lakásépítési, felújítási kölcsönök fedezete  
Mindenki ebédel pályázat önerő  
BÁCSVÍZ Zrt. vízi közmű 928 
Összesen 26 471 
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                                                                                    4/a  melléklet 
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5. melléklet 

 
Felhalmozási kiadások részletezése 

    
        Beruházási kiadások alakulása (ÁFA-val együtt)             E Ft-ban 

     Beruházási kiadások feladatonként Hivatal IGSZ Összesen 
Egészségház  főbejárati szélfogó 1 651  1 651 
Kerékpárút fakivágás fapótlás 1 440  1 440 
Tereprendezés, tervezés stb. lovas rendezvényhez 500  500 
Kerékpárúttal kapcs. magántulajdon miatti 
kártalanítás 

500  
500 

Szennyvízpályázat  I. ütem saját erő 29 731  29 731 
Nyilvános WC 4 000  4 000 
Játszótér 3 000  3 000 
Takarítógép iskola  644 644 
Járdaépítés 200  200 
Közvilágítás bővítése 1 800  1800 
Depurátor EGYSZI  255 255 
Óvoda informatikai fejlesztés  866  
DAOP 2008-4.1.3/C tervezési díj 1 250  1 250 
ÁROP 1.A.2/A közbeszerzési eljárás 375  375 
DAOP-2007. 4.1.1/A közbeszerzési eljárás 416  416 
DAOP-2007.4.1.1/A többlet költségek 115  115 
DAOP-2007.4.1.1/A műszer beszerzés többlet 
költsége 

3 115  
3 115 

DAOP 2008- 4.1.3/C pályázati dokumentáció 
készítése 

3 390  
3 390 

TÁMOP 3.1.4/08/2 pályázati dokumentáció 
készítése 

300  
300 

Urnafal építés temető 1 172  1 172 
DAOP-5.1.2/B szakmai előkészítő munka 2 188  2 188 
Művelődési Központ TIOP pályázati eszköz 
beszerzés 

 1 659 
 

DAOP-2007.4.1.1/A pályázati összeg 
előfinanszírozás 

19 369  
 

TÁMOP- 5.2.5-08/1-2008-0052 gépbeszerzés 600   
Egészségház belső válaszfal 158   
ÁROP-1-A-2/A-2008-0091 pályázat (eszk.besz.) 6 603   
Összesen 81 573 3 424 84 997 

 
 

Felújítási kiadások alakulása     
 

                   E Ft-ban 
Felújítási célok megnevezése  Hivatal IGSZ Összesen 

Temető felújítás 18 478  18 478 
Sportcsarnok parketta  1 000 1 000 
Kazán általános iskola 756  756 
Árpád utca felújítás TEUT 8 062  8 062 
Óvoda fűtéskorszerűsítés CÉDE 4 398  4 398 
Felújítás összesen 31 694 1 000 32 694 
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    Felhalmozási célú pénzeszköz átadás részletezése    
 

E Ft-ban 
Megnevezés Mód. Ei. 

Első lakáshoz jutók támogatása 1 500 
Lakossági közmű támogatás 48 
Munkáltatói lakás építési, felújítási kölcsönök 3 400 
Gerébi sírbolt 350 
Otthonteremtési támogatás 1 710 
Összesen 7 008 

 
6.  melléklet 

 
 

Szociálpolitikai juttatások alakulása 
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                                 E Ft-ban 
 

 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Megnevezés Mód, ei. 
Nem foglalkoztatott személyek rendszeres szociális 
segélye (Szt. 37/B. § (1) bek. B-c) pont (853311 szakf) 

34 320 

Rendszeres szociális segély egészségkárosodott 
személyek részére (Szt. 37/B. § (1) bek. a pont (853 311 
szakf) 

8 440 

Rendelkezésre állási támogatás Szt.37.§(1) bek. (853333 
szakf.) 

55 075 

Közcélú munka Szt. 36.§ (853333szakf.) 56 404 
Időskorúak járadéka (Szt. 32/B. § (1) bek.(853311 
szakf.) 

17 050 

Lakásfenntartási támogatás (Szt. 38. § (1) bek. a) pont 
(normatív) (853311 szakf) 

2 200 

Lakásfenntartási támogatás (helyi megállapítás) Szt. 38.§ 
(1) bek c) pont (353311 szakf.) 

88 

Ápolási díj (Szt. 41. § (1) bek. 43/A. § (1) és (4) bek. 
(normatív) (853311 szakf.) 

18 600 

Átmeneti segély (Szt. 45. §) (853344 szakf) 9 000 
Temetési segély (Szt. 46. §) (853344 szakf.) 1 780 
Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülők 
pénzbeli támogatása Gyvt.20/A.§.(853355 szakf) 

11 000 

Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás és a kiegészítő 
gyermekvédelmi támogatás pótléka (Gyvt. 20/B. §) 
(853355 szakf) 

820 

Óvodáztatási támogatás Gyvt. 20/C.§ 640 
Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás (helyi 
megállapítás) Gyvt.21.§ 

40 

Köztemetés (Szt. 48. §) (853344 szakf) 850 
Étkeztetés (Szt. 62. §)  
Közgyógyellátás (Szt. 49. §) (853344 szakf) 2 740 
Rászorultságtól függő normatív kedv. (mozgáskorl. 
tám.) (853344 szakf) 

1 372 

Megelőlegezett gyermektartásdíj (853311 szakf.)  

Nyári gyermekétkeztetés 4 016 

Önkormányzat által folyósított szociális, 
gyermekvédelmi ellátások összesen 

224 435 

Ápolási díj járuléka 4 920 
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7.  melléklet 
Működési célú pénzeszköz átadás és támogatási  értékű működési kiadás 

E Ft-ban 
Megnevezés Összeg Támogatott cél 
Egyéb szervezetek   
Református egyház 250 Kántortanítói lakás felújítása 
Lajosmizsei Tűzvédelmi és MM 
Köztestület 

2500 Tűzoltóság működtetése, fenntartása 

Cigány Kisebbségi Önkormányzat 250 CKÖ által rendezett programok 
támogatása 

Lajosmizséért Közalapítvány 600 Kulturális tevékenység támogatása 
Lajosmizse Rendőrőrs 1050 Új járőrgépkocsi vásárlás 
Táborfalvi Közműv. Népzenei Egyesület 300 

 
XXIV. Csutorás Nemzetközi Népzenei és 
Néptánc tábor megrendezése 

Főplébánia Karitász Alapítvány RÉV 
Szenvedélybeteg-segítő szolgálat 263 Szenvedélybetegek, pszichiátriai betegek  

közösségi ellátása 
Táltos Birtok Alapítvány 1 500 2009. évi Lovas Napok  
Egyéb szervezetek támogatása 
összesen 

6 713  

Sportszervezetek   
Lajosmizsei Sakk Kör 165 Sakk versenyek rendezése 
Lajosmizse Általános Iskola Sport 
Egyesület 

100 Diákolimpián, rendezvényeken részvétel 

Asztalitenisz Club 280 Versenyek való részvétel 
Almavirág Horgászegyesület 50 Nemzetközi versenyeken részvétel 
Kispályás Teremlabdarúgás 80 XII. Városi teremlabdarúgó bajnokság 
Topkids Kse 100 Tornaterem bérlet versenyeken részvétel 
N-18 Postagalamb Sport Egyesület 50 Bajnokságok díjazása, serleg vásárlás 
Lajosmizse Városi Labdarugó Club 
(felnőtt labdarúgás) 

354 13 év után a felnőtt labdarúgás 
felélesztése  

Lajosmizse Városi Labdarugó Club 
(utánpótlás nevelés) 

1000 Rendezvények megszervezése, edzés és 
versenylehetőségek biztosítása 

Mizse Kézilabda Club (férfi ) 2800 
Mizse Kézilabda Club (női) 300 

Felnőtt és ifjúsági szinten dobogós 
helyezést elérni 

Sportszervezetek támogatása összesen 5 279  
Társadalmi szervezetek   
Lajosmizsei Polgárőr Egyesület 350 Hozzájárulás a bel- és külterületi lakosság 

nyugodtabb életkörülményihez 
Gyermekmosoly Alapítvány 300 Testedző szoba parkettázás 
Tündérkert Alapítvány 150 Nyári alkotótábor, óvodai kirándulások 
„Legyetek jók, ha tudtok” Alapítvány 60 Szakmai Napok, Idősek világnapja 
Lajosmizsei Kultúrapártoló Alapítvány  153 Városi szavaló verseny, olvasási verseny, 

stb. 
Mozgáskorlátozottak Bács-Kiskun 
Megyei Egyesület Lajosmizsei Csoport 

100 gyógyfürdő látogatás, színház, helyi 
kulturális rendezvények látogatása, stb. 

Őszikék Nyugdíjas Klub Egyesület 281 Benedek Elek meséiből kiállítás, 
ünnepség 

Gyermekekért Plusz Alapítvány 300 Sury iskola udvarának átalakítása 
Életfa Hagyományörző Egyesület 5 Hangszerpark bővítése 
Lajosmizsei Jászok Ifjúsági Egyesület 25 Továbbképzések, tréningek, táborok, 
Településőrök 50  
Péter Lajos 20  
Társadalmi szerv. támogatása 1 793  
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összesen 
Bursa Hungarica 500  
Lajosmizséért díj 500  
Folyékony hulladék ártalmatlanítás 110  
Polgármesteri keret  479  
Testvérvárosi kapcsolatok 339  
Orvosok támogatása 40 eFtx11főx12hó 5 280  
Mindenki Ebédel 150  
CÉDE pályázathoz kistérségnek 315  
Működési célú pénzeszköz átadás 
összesen 

21 458  
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5.napirendi pont 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. évi munkaterve 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Minden év decemberében el kell fogadni a Képviselő-testület 
következő évi munkatervét. Azokat a napirendi pontokat szoktuk beleírni, melyeket meg kell tartani 
kötelezően. Természetesen ettől sokkal több napirendi pontjaink szoktak lenni. A munkatervet 
valamennyi bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
Van-e valakinek kérdése, véleménye, hozzátenni valója. – Amennyiben nincs aki egyetért a munkaterv 
napirendjeivel kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
198/2009. (XII.16.) ÖH. 
Lajosmizse Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 2010. évi munkaterve 
 
     H a t á r o z a t  
 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbiakban fogadja el a Képviselő-testület 
2010. évi munkatervét:  
  

Lajosmizse Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének  
2010. évi munkaterve  

 
A Képviselő-testületi ülések helye: Lajosmizse Város Városháza díszterme 
 
A Képviselő-testületi ülés időpontja és napirendi pontjai: 
 
2010. január 
 
1./  Lajosmizse Város Önkormányzatának  .../2010. (...) rendelete a személyes 
      gondoskodást nyújtó szociális alapellátásokról  

Előterjesztő:     Basky András polgármester 
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:                Rostás Anita csoportvezető 

       Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 
Bizottság 

      Eü.  Szoc. és Sport Bizottság  
 
2./ Lajosmizse Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala köztisztviselői munkateljesítmény 
      követelményeinek alapját képező 2010. évi célok meghatározása, illetve tájékoztató  a jegyző 
      2010. évi munkateljesítményének értékeléséről 

      Előterjesztő:     Basky András polgármester 
      Előkészítéséért felelős:    Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
      Előkészítésében résztvevő:              Dr. Gazdag Judit vezetői referens 

      Előzetes bizottsági tárgyalás   ----------- 
 
3./ Lajosmizse Város Önkormányzatának  .../2010. (...) rendelete az első lakáshoz jutó fiatal 

házasok támogatásáról ( A 10/2007. (IV. 16.) rendeletet felülvizsgálata) 
Előterjesztő:     Basky András polgármester 
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:                Rostás Anita csoportvezető 
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Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 
Bizottság 

      Eü.  Szoc. és Sport Bizottság 
 

4./ Jelentés a 2009. július 1-től 2009. december 31-ig tartó időszakban a Képviselő-testület által   
meghozott és 2009. december 31-ig lejárt határidejű határozatainak végrehajtásról 

  

Előterjesztő:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítéséért felelős:    Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:              Dr. Gazdag Judit  vezetői referens 

Előzetes bizottsági tárgyalás   ----------- 
 
5./ Interpelláció 
 
 
2010. február 
 
1./ Lajosmizse Város Önkormányzatának …/2010. (….)  rendelete a 2010. évi     költségvetésről   

    

Előterjesztő:     Basky András polgármester 
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:    Tengölics Judit irodavezető 
      Petényi Sándorné csop.vez. 
      Bíró Tiborné  IGSZ. vezető 
      Intézményvezetők 
Előzetes bizottsági tárgyalás: Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 

Bizottság   

       Eü.  Szoc. és Sport Bizottság 
       Mezőgazdasági Bizottság 
       Művelődési és Oktatási Bizottság 
       Ügyrendi Bizottság   

    ----------- 
2./ Lajosmizse Város Önkormányzatának …/2010. ( …) rendelete a 2009. évi költségvetésről 

szóló 4/2009.(II.19.)  rendelet módosításáról    
Előterjesztő:     Basky András polgármester 
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:    Petényi Sándorné csop.vez. 
      Bíró Tiborné  IGSZ.vezető 
Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 

Bizottság 
3./  XVII. Lajosmizsei Napok programjának előzetes egyeztetése  
 

Előterjesztő:     Basky András polgármester  
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:   Nagy Judit irodavezető   
Előzetes bizottsági tárgyalás:   Művelődési és Oktatási Bizottság 

 
4/   Interpelláció 
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2010. március        
 
1./ Lajosmizse Város Önkormányzatának  .../2010. (….) rendelete a hulladékkezelési 
     közszolgáltatásról (egységes szerkezetben)  

 
Előterjesztő:     Basky András polgármester 
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:    Nagy Judit irodavezető  
Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 

Bizottság  
 

2./ Lajosmizse Város Önkormányzatának  .../2010.(...) rendelete a Bursa Hungarica   
     Felsőoktatási    Önkormányzati ösztöndíjról ( A 11/2007.(IV.16.) rendeletet felülvizsgálata) 
 

Előterjesztő:     Basky András polgármester 
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:                Rostás Anita csoportvezető 

 Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 
Bizottság 

       Művelődési és Oktatási Bizottság 
3./    Interpelláció 
   
 
2010. április 

 
1./  Lajosmizse Város Önkormányzatának  …/2010. (…)  rendelete 2009. évi költségvetésről szóló 

4/2009. (II.19.)  rendelet végrehajtásáról. Lajosmizse Önkormányzatának 2009. évi  
zárszámadása  

 
Előterjesztő:     Basky András polgármester 
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:   Tengölics Judit irodavezető  
      Petényi Sándorné irodavezető 
      Bíró Tiborné IGSZ vezető   
Előzetes bizottsági tárgyalás: Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 

Bizottság 
 
2./  Lajosmizse Város Önkormányzatának .../2010. (…) rendelete a 2010. évi költségvetésről 

szóló   …/2010. (...)  rendelet módosításáról    
       Előterjesztő:     Basky András polgármester 
       Előkészítéséért felelős:    Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
       Előkészítésében résztvevő:    Petényi Sándorné csoportvezető 
       Bíró Tiborné IGSZ.vezető 

Előzetes bizottsági tárgyalás: Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 
Bizottság 

 
3./   2009. évi Belső  ellenőrzési jelentés  
 

Előterjesztő:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
       Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
       Előkészítésében résztvevő:    Dr. Balogh László belső ellenőr 
       Intézményi belső ellenőr 

Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 
Bizottság 
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4./  Lajosmizse Város Önkormányzata polgármesterének beszámolója a Kecskemét és Térsége 
      Többcélú Társulás Társulási Tanácsában végzett tevékenységéről 
 

      Előterjesztő:     Basky András polgármester 
      Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző  
      Előkészítésében résztvevő:   Tengeri Dalma pályázati referens    

Előzetes bizottsági tárgyalás: Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 
Bizottság 

 
5./ Lajosmizse Város Önkormányzatának 2010. évi közbeszerzési terve. 
 

      Előterjesztő:     Basky András polgármester 
      Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző  
      Előkészítésében résztvevő:   Szilágyi Ödön csop. vez.    
      Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 

Bizottság 
6./Interpelláció  
 
 
2010. május  
 
1./  A 2010. évi Környezetvédelmi Nap program-tervezetének elfogadása 
 

      Előterjesztő:     Basky András polgármester 
      Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző  
      Előkészítésében résztvevő:   Nagy Judit irodavezető     
      Előzetes bizottsági tárgyalás:   Művelődési és Oktatási Bizottság 

Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 
Bizottság 

 
2./  A 2010. évi „Lajosmizsei Napok” vendéglátásra pályázat kiírása  
    

Előterjesztő:     Basky András polgármester  
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:   Nagy Judit irodavezető   

  Előzetes bizottsági tárgyalás:   Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési  
        Bizottság  
 
3./ Az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának értékelése 

      Előterjesztő:     Basky András polgármester  
      Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 

       Előkészítésében résztvevő:   Nagy Judit irodavezető   
      Józsáné dr. Kiss Irén intézményvezető  
     Turupuli Péterné irodavezető 
                   Rostás Anita csoportvezető 

      Pósfay Péter Gyámh.üi 
      Móráné Vass Magdolna Gyámh.üi 

  Előzetes bizottsági tárgyalás:   Eü.  Szoc. és Sport Bizottság 
 

4./ Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatala beszámolója a 2009. évben   végzett    munkájáról  
 

Előterjesztő:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző   
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Beszámoló elkészítéséért felelős:                  Dr. Gazdag Judit vezetői referens 
Előkészítésében résztvevő:   Muhariné Mayer Piroska aljegyző 
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      Tengölics Judit irodavezető 
      Turupuli Péterné irodavezető 
      Rostás Anita csoportvezető 
      Szilágyi Ödön csoportvezető 
      Petényi Sándorné csop.vez.  
      Pósfay Péter Gyámhiv.ügyintéző 

 Móráné Vas Magdolna Gyámhiv.ügyintéző 
Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 

Bizottság 
       Eü.  Szoc. és Sport Bizottság  

       Mezőgazdasági Bizottság 
       Művelődési és Oktatási Bizottság 
       Ügyrendi bizottság 
 

5./ Lajosmizse Város Önkormányzata Egészségügyi Gyermekjóléti és Szociális Intézményének   
átfogó beszámolója a 2009. évről 

 
Előterjesztő:     Basky András polgármester  
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Beszámoló elkészítéséért felelős:                  Józsáné dr. Kiss Irén Intézményvezető 
Előkészítésében résztvevő:   Nagy Judit irodavezető  

       Előzetes bizottsági tárgyalás:   Eü. Szoc. és Sport Bizottság  
 

  6./ Lajosmizse Város Önkormányzata Intézményei Gazdasági Szervezetének átfogó       
beszámolója a 2009.  évről 

 
Előterjesztő:     Basky András polgármester  
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Beszámoló elkészítéséért felelős:                  Bíró Tiborné intézményvezető 
Előkészítésében résztvevő:   Nagy Judit irodavezető 

      Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 
Bizottság  

 
7./   Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára átfogó beszámolója a 2009. évről 
 

Előterjesztő:     Basky András polgármester  
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Beszámoló elkészítéséért felelős:                  Guti Istvánné  igazgató 
Előkészítésében résztvevő:   Nagy Judit irodavezető 

       Előzetes bizottsági tárgyalás:   Művelődési és Oktatási Bizottság 
 
8./   Interpelláció 
 
 
2010. június 
 
1./   XVII. Lajosmizsei Napok programjának elfogadása 
 

Előterjesztő:     Basky András polgármester  
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:   Nagy Judit irodavezető   
Előzetes bizottsági tárgyalás:   Művelődési és Oktatási Bizottság  
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2./   A 2010. évi Lajosmizsei Napok vendéglátására beérkezett pályázat/ok elbírálása 
 

Előterjesztő:     Basky András polgármester  
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:   Nagy Judit irodavezető  

  Előzetes bizottsági tárgyalás:   Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési   
                               Bizottság 

      
3./   Interpelláció  

 
2010.   július       s z ü n e t 

 
 
2010. augusztus 
 
1./   Lajosmizse Város Önkormányzatának …./2010. (…) rendelete a  költségvetésről        szóló    

…../2010. (…)  rendelet módosításáról 
 

Előterjesztő:     Basky András polgármester  
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:   Petényi Sándorné csop.vez. 
      Bíró Tiborné IGSZ.vezető  

  Előzetes bizottsági tárgyalás:   Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési  
        Bizottság 
 
2./   Jelentés  az önkormányzat 2010. évi költségvetésének I. félévi végrehajtásáról   
 

 Előterjesztő:     Basky András polgármester  
 Előkészítéséért felelős:    Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
 Előkészítésében résztvevő:   Tengölics Judit irodavezető 
      Petényi Sándorné csop.vez.  
      Bíró Tiborné IGSZ.vez.  
 Előzetes bizottsági tárgyalás:                 Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési    

Bizottság 
3./   Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz 
 

Előterjesztő:     Basky András polgármester  
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:   Rostás Anita csop.vez.  

  Előzetes bizottsági tárgyalás:   Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési  
        Bizottság 
        Művelődési és Oktatási Bizottság 
 
4./ Jelentés a 2010.  január  1-től 2010. június 30-ig tartó időszakban a Képviselő-testület által    

meghozott és 2010. június 30-ig lejárt határidejű határozatainak végrehajtásról  
 

      Előterjesztő:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítéséért felelős:    Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:               Dr.Gazdag Judit vezetői referens  

      Előzetes bizottsági tárgyalás   ----------- 
 
5./  Interpelláció 
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2010. szeptember 
 
1./ Beszámoló a település közbiztonságának helyzetéről a közbiztonság érdekében tett      

intézkedésekről, és az azzal kapcsolatos feladatokról  
 

Előterjesztő:     polgármester  
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Beszámoló elkészítéséért felelős:  Kméti Vár. Rendőrkap. képviselője 
Előkészítésében résztvevő:   Dr. Gazdag Judit vezetői referens 
Előzetes bizottsági tárgyalás: Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 

Bizottság 
 
2./   A Megyei Területfejlesztési Tanács éves munkájáról és a képviselt álláspontjáról szóló 
       beszámoló 
 

Előterjesztő:     polgármester  
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Beszámoló elkészítéséért felelős:                  TÖT képviselője   
Előkészítésben résztvevő:             Tengeri Dalma pályázati referens 
Előzetes bizottsági tárgyalás:                        Pénzügyi, Területfejlesztési és   Közbeszerzési 

Bizottság 
3./  Interpelláció 

 
 
2010. október 
 
1./  2011. évi Belső ellenőrzési terv jóváhagyása 
 

   Előterjesztő:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző  
   Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
   Előkészítésében résztvevő:   Dr. Balogh László belső ellenőr  
   Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 

Bizottság 
 
2./  Lajosmizse Város Önkormányzata polgármesterének beszámolója a Kecskemét és Térsége 
      Többcélú Társulás Társulási Tanácsában végzett tevékenységéről 
 

    Előterjesztő:     polgármester 
    Előkészítéséért felelős:    Kutasiné Nagy Katalin jegyző  

 Előkészítésében résztvevő:   Tengeri Dalma pályázati referens 
    Előzetes bizottsági tárgyalás:                  Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési    

Bizottság 
3./  Interpellációk 
 
 
2010. november 
 
1./ Lajosmizse Város Önkormányzatának .../2010. (...)  rendelete a  lakásokról és a helyiségekről 
     szóló 28/2007.(X.24.) rendeletének módosítása   
 

Előterjesztő:     polgármester  
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
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Előkészítésében résztvevő:   Dodonka Csaba gyakornok 
      Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 

Bizottság 
 
2./ Lajosmizse Város Önkormányzatának…./2010. (…) rendelete a  költségvetésről        szóló  
      …../2010.(…)  rendelet módosításáról 
 

Előterjesztő:     polgármester  
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:   Petényi Sándorné csop. vez.  
      Bíró Tiborné IGSZ. vezető  

      Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 
Bizottság 

 
3./ Jelentés a 2010. évi költségvetés I-III. n. évi végrehajtásáról 
 

     Előterjesztő:     polgármester 
     Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
     Előkészítésében résztvevő:               Tengölics Judit irodavezető 
        Petényi Sándorné csop. vez.  

     Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 
Bizottság 

 
4./ Lajosmizse Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetési koncepciója 
 

     Előterjesztő:     polgármester 
     Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
     Előkészítésében résztvevő:    Tengölics Judit Adó Pü.irodavezető 
        Petényi Sándorné csop.vez 
        Bíró Tiborné IGSZ.vez. .  

 Előzetes bizottsági tárgyalás: Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési 
Bizottság 

       Eü.  Szoc. és Sport Bizottság  
       Mezőgazdasági Bizottság 

       Művelődési és Oktatási Bizottság 
       Ügyrendi bizottság 

 
5./ Fekete István  Általános Iskola átfogó beszámolója a 2009/2010-es tanévről 
 

Előterjesztő:     polgármester  
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Beszámoló elkészítéséért felelős:                  Osbáth Barna igazgató 
Előkészítésében résztvevő:   Nagy Judit irodavezető  

       Előzetes bizottsági tárgyalás:   Művelődési és Oktatási Bizottság 
 

6./ Lajosmizse Napközi Otthonos Óvodája átfogó beszámolója a 2009/2010-es nevelési évről 
 

Előterjesztő:     polgármester  
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Beszámoló elkészítéséért felelős:                  Kocsis Györgyné intézményvezető 
Előkészítésében résztvevő:   Nagy Judit irodavezető  

       Előzetes bizottsági tárgyalás:   Művelődési és Oktatási Bizottság 
7./  Interpelláció 
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2010. november     
 

K ö z m e g h a l l g a t á s 
 
 
 
2010. december 
 
1./ Lajosmizse Város Önkormányzatának .../2010. (...) rendelete a gyermekvédelmi 

támogatásokról valamint a gyermekjóléti alapellátásokról  
 

Előterjesztő:     polgármester 
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:                Rostás Anita csoportvezető 
Előzetes bizottsági tárgyalás:   Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési  

Bizottság 
       Eü.  Szoc. és Sport Bizottság. 
 

2./ Lajosmizse Város Önkormányzatának  .../2010. (...) rendelete a személyes gondoskodást 
nyújtó szociális alapellátásokról  

 
Előterjesztő:     polgármester 
Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
Előkészítésében résztvevő:                Rostás Anita csoportvezető 
Előzetes bizottsági tárgyalás:   Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési  
      Bizottság 

        Eü.  Szoc. és Sport Bizottság   
 
3./  Lajosmizse Város Önkormányzatának 2011. évi munkaterve 
 

Előterjesztő:     polgármester 
       Előkészítéséért felelős:     Kutasiné Nagy Katalin jegyző 

      Előkészítésében résztvevő:                Muhariné Mayer Piroska aljegyző  
       Előzetes bizottsági tárgyalás:  Pénzügyi, Területfejlesztési és Közbeszerzési   

Bizottság 
       Eü.  Szoc. és Sport Bizottság 
       Művelődési és Oktatási Bizottság  
       Mezőgazdasági Bizottság  
       Ügyrendi Bizottság 
 
4. Interpelláció 
 

 
 

6. napirendi pont 
Belső Ellenőrzési Társulási megállapodás módosítása 
Előadó. Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: A Kerekegyházi Belső Ellenőrzési Társulásnak vagyunk tagjai. Az 
Állami Számvevőszék vizsgálta a belső ellenőrzést, és megállapított kettő olyan dolgot, melyet helyre 
kell tenni, ezért  Kerekegyháza kérte, hogy a társulási megállapodást az előterjesztés szerint 
módosítsuk. PTK tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
Van-e valakinek kérdése, véleménye. – Amennyiben nincs aki egyetért a határozati javaslatban 
foglaltakkal kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
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199/2009. (XII.16.) ÖH. 
Belső Ellenőrzési Társulási megállapodás 
 módosítása 
 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés mellékletét képező, 
egységes szerkezetbe foglalt Belső Ellenőrzési Társulási megállapodást az előterjesztés szerinti 
változatlan formában elfogadja. Egyúttal a módosított társulási megállapodás aláírására 
felhatalmazza a polgármestert. 

 
Felelős: Képviselő-testület, polgármester. 
Határidő: 2009. december 16. 
 
 

 
7. napirendi pont 
Kecskemét és  Térsége Többcélú Társulás által készített 2010. évi közfoglalkoztatási terv és 
megállapodás elfogadása 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: 2009-ben nyílt lehetőség, hogy a közfoglalkoztatást a jelenlegi 
formában végezzük. Kapcsolódunk a Kecskeméti Kistérséghez, és azon keresztül látjuk el a feladatot. 
Ebben a kistérségben közel 2000 fő van foglalkoztatva. Most a tervet kell elfogadni. A 
megállapodásban a 8-as pont foglalkozik azzal, hogy a költségeket az önkormányzat felé kiszámlázza, 
legyen benne, hogy mennyit számláznak le nekünk. 
Kettő határozati javaslatunk van, melyet külön-külön szavaztatok. Van-e valakinek kérdése, 
véleménye. – Amennyiben nincs aki egyetért a közfoglalkoztatási tervvel kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
200/2009. (XII.16.) ÖH. 
Kecskemét és Térsége Többcélú Társulás által  
készített 2010. évi közfoglalkoztatási terv   
elfogadása  

 
Határozat 

 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Kecskemét és Térsége 
Többcélú Társulás által készített 2010. évi közfoglalkoztatási tervet. 

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2009. december 16. 
 
 

Basky András polgármester: Aki egyetért a közcélú foglalkoztatás megszervezésével, valamint a 
megállapodás megkötésével, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
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201/2009. (XII.16.) ÖH. 
Megállapodás kötése a Kecskemét és Térsége Többcélú Társulással 
a közcélú foglalkoztatás szervezésére 
  

 
Határozat 

 

1. Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Kecskemét és Térsége 
Többcélú Társulás - a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 36. §-ában szabályozott közcélú foglalkoztatás szervezésére irányuló – megállapodást 
azzal, hogy a megállapodás 8. pontjának első mondatát az alábbiakra módosítani kell:  
„A Társulás vállalja, hogy a közcélú foglalkoztatással kapcsolatban felmerült dologi 
költségekről az önkormányzattal történt előzetes egyeztetést követően tételes elszámolást 
készít, melyet a tárgyhó utolsó munkanapján megküld az önkormányzat részére.” 

2. Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a társulási megállapodás aláírására 
felhatalmazza a polgármestert.  

 

Felelős: Képviselő-testület, polgármester 
Határidő:  2009. december 16.  
  2009. december 31. (Megállapodás aláírása vonatkozásában)  
 

8. napirendi pont 
Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatalának szervezeti és Működési Szabályzata 
Előadó: Basky András polgármester 
              Kutasiné Nagy Katalin jegyző 
 
Basky András polgármester: Volt egy törvényi változás, melyet nekünk is át kell vezetni rendeleten 
keresztül. A hivatalon belül is voltak feladat átcsoportosítások. A változásokat kivastagítással jeleztük. 
Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Dr.Adonyi Lajos alpolgármester: Ha szabadságra megy egy ügyintéző és az ügyfél akkor szeretné 
ügyét intézni, a helyettesítése a dolgozónak megoldott-e?  A vezetői referenshez van delegálva a 
sajtóval való kapcsolattartás. Gyakorlatban mennyiben merül ki a kapcsolattartás és milyen médiákkal 
van, a rendszerességét kérdezem. 
 
Kutasiné Nagy Katalin jegyző:  Szabadság és helyettesítés kérdéskörében valamennyi munkatárs 
munkaköri leírásában szerepelnek azok a feladatok, melyeket helyettesítésként kell ellátni. Tehát 
megoldott a helyettesítés. A rövidített határidejű ügyek tekintetében abszolút biztonsággal működik a 
helyettesítés. A sajtóval való kapcsolattartás a vezetői referens feladata lesz, illetve az átszervezése és 
minőségi javítása e területen. 
 
Basky András polgármester:  Ha különböző tájékoztatásokat kérnek, azt rendszerint én szoktam 
megadni. A sajtóval kapcsolatos feladatokat magam végzem. Minden olyan eseményt, mely nagyobb 
jelentőségű a településen igyekszünk a sajtónak jelezni. 
Van-e még valakinek kérdése, véleménye. – Amennyiben nincs aki egyetért a  határozati javaslattal 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
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202/2009. (XII.16.) ÖH. 
Lajosmizse Város Polgármesteri 
Hivatala Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
 

                                                       Határozat 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Lajosmizse Város Polgármesteri 
Hivatalának Szervezeti és Működési Szabályzatát jóváhagyja. 
Felelős: Képviselő-testület  
Határidő: 2009. december 16. 

 
9. napirendi pont 
ORFK-val kötendő együttműködési megállapodás 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Ez az előterjesztés tulajdon képen egy előzetes döntés 
meghozataláráról szól, ugyanis több kérelem is érkezett be hozzánk, miszerint legyünk hatással azokra 
a gépjármű vezetőkre, akik a szabályokat nem hajlandók betartani. A Kossuth Lajos utcáról, a Bartók 
Béla utcáról és még más utcákból is jelezték felénk, hogy sem az 50 km/h-s sebességhatárt, sem a 30 
km/h-s mérsékeléseket nem hajlandók betartani. A fekvőrendőr kiépítésének utána jártunk, de ezt nem 
ajánlják a szakemberek. A törvény trafipaxos intézkedésre ad lehetőséget, ezzel talán néhány büntetés 
után megtanulnák ezek az illetők, hogy a szabályokat jobb, ha betartják. Ennek a zárt rendszernek a 
kiépítésére lenne néhány szervezet, aki vállalná, természetesen szerződéskötés történne, és mindig 
máshová lennének kihelyezve a mérők. 
Esetlegesen meg is vásárolhatnánk mi egy olyan rendszert, ami jelzi az autósoknak, hogy éppen 
mennyivel haladnak, és hogy lassítsanak. Nem vagyok biztos benne, hogy ez elegendő lenne. Az a 
kérdés áll előttünk, hogy folytassuk-e a tárgyalásokat a további árajánlat bekéréseket és hogy milyen 
irányban induljon el az informálódás. A PTK Bizottsági ülésén megtárgyalta, elfogadásra javasolta a 
további árajánlatok gyűjtését. 
 
Zsigó Viktor képviselő: Tisztelt tanácskozás, én Kunadacson és Szentkirályon olyan mérőeszközt 
ismerek, ami valóban mér, de nem fotóz, hanem beállítás szerint a következő közlekedési lámpát 
pirosra váltja, így kötelezve lassításra és megállásra a gyorshajtókat. Szerintem ez pszichésen és 
fizikailag is hatásosabb lenne. Ezt azért javaslom, mert a másik rendszerrel nagy felháborodást keltene 
az anyagi érdekeltségek miatt. A cél, hogy a közlekedési morált javítsuk, de ezzel ne váltsunk ki 
ellenszenvet a vezetőség iránt. A feladatunk, hogy megállítsuk, lassítsuk, ezzel ezt elérnénk, mindenki 
hamar rájönne, hogy ha lassabban halad, sokkal gyorsabban átér a városon.  
 
Basky András polgármester: Teljes mértékben egyet értek, viszont a lakosság eredményt vár, sajnos 
a Kossuth Lajos és a többi utcákon, nincsen lámpa, ami megállítaná a gyorshajtókat. A lajosmizsei 
lámpákba ez a lassító módszer be van üzemelve. Az eddigi árajánlatok alapján egy ilyen 
sebességmérő-jelző tábla beszereléssel együtt 655.000 Ft + ÁFA lenne, az ÁFÁ-val együtt 831.000 Ft 
lenne.  
 
Apró Ferenc képviselő: Köszönöm a szót. Tájékozódtam ebben a témakörben, és vállaltuk, hogy a 
törvényességet betartjuk és betartatjuk. Bár ez a magántrafipaxos rendszerrel vadászat lesz, ennek 
értelme nincs. Vannak társadalmi és civil szervezetek, velük kellene egyeztetéseket, fórumokat 
folyatatni. Nekem is sokan jelzik a gyorshajtásos problémát, de tovább kell még kutatnunk 
megoldások után, tájékoztassuk e felől a lakosságot is. 
 
Basky András polgármester: Az előterjesztésben is ez a kérdés, a döntés is erről szól, hogy akkor 
érdemes tovább foglalkozni a témával, megpróbálunk rá megoldást keresni. Az biztos, hogy valami 
fékező erő kell, mert magunktól nem fogunk megváltozni. Mert igen velem is előfordult, hogy 
gyorsabban haladtam a megengedettnél, de ha már tudom, hogy ennek súlyos következménye lehet, 
akkor igenis jobban figyelek a tempóra.  
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Józsáné dr. Kiss Irén képviselő: Érdemes ezzel a témával foglalkozni, szerintem is érdemes lenne az 
utalt civil szervezetekkel felvenni a kapcsolatot és további lépéseket tenni. 
 
dr. Nagy Károly képviselő:  Egyetértek, hogy ezzel a témakörrel foglalkozni kell. Sajnos viszont 
érdekek ütköznek.  A lakosság egyik részének a nyugalom, biztonságos szabályozott közlekedés az 
érdeke, a másik félnek bár nem száguld, de haladna, így mások az érdekek. Ezért időben előkészítve 
kellene tájékoztatni a lakosságot, hogy mi milyen szándékkal szeretnénk kihelyezni ezeket 
szerkezeteket. Esetleg lehet, hogy először tesztelés jelleggel egy-egy helyre kihelyezhetnénk, hátha 
már ennek is lenne elegendő hatása. 
 
Basky András polgármester: Úgy érzem, hogy a Testület véleménye megegyezik abban, hogy a 
témát folytassuk, konkrét választásra most még akkor nem kerülne sor. Egy tábla kb. 800.000 Ft lenne, 
ebből min. 2 kellene, ennek viszont költségvetési hatása van, majd a téma tárgyaláskor visszatérünk rá, 
most egyelőre további információkat gyűjtünk be.  
Van-e még valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, aki egyetért a határozat-tervezettel, 
hogy további információk begyűjtésére megbízza a polgármester, kérem, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 13 igen, 1 nem és 1 fő tartózkodott, a következő határozatot 
hozta:  
 
203/2009. (XII.16.) ÖH. 
ORFK-val kötendő  
együttműködési megállapodás 

Határozat 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Lajosmizse Város 
Polgármesterét e napirend teljes körű előkészítésére a lakossággal és a civil szervezetekkel történő 
előzetes egyeztetést követően. 

Felelős: Képviselő-testület, Polgármester  
Határidő: 2009. december 16., 2010. február 28. 
 
10. napirendi pont 
Pszichiátriai és szenvedélybetegek nappali ellátása valamint közösségi  
ellátások biztosítása 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: A közösségi feladatok biztosítása kötelező feladat számunkra, ezeknek 
egy nagy részét saját hatáskörben teljesítjük, egy másik részét megbízással a KTTT útján. Pl. a RÉV 
segítségével látjuk el a szenvedély betegek gondozását, minden kedden az Egészségházban intézik 
feladataikat. Ezért a szolgáltatásért a megállapodásunk szerint 263.000 Ft-ot fizetünk nekik. A 
pszichiátriai betegek ellátása is kötelező feladatunk, amit szintén a RÉV által biztosítottunk, csak hogy 
eddig volt rá normatíva, ez most megszűnt, de a feladat ellátási kötelezettség megmaradt.  A RÉV ezt 
továbbra is ellátná Tiszakécske és Lajosmizse tekintetében, csak így hogy a normatíva megszűnt 
600.000 Ft hiánya keletkezett. A RÉV kiváló szakemberekkel dolgozik együtt, szerintem a legjobb 
szolgáltatást kapnánk tőlük továbbra is a legjobb áron. A PTK, az EÜ Bizottság ülésén megtárgyalta 
elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek. Ez azt jelenti, hogy a 283.000 Ft-ot és a jövő évben még 
300.000 Ft-ot hozzá kellene tenni, és a szolgáltatás ellátása megmaradna. 
Van-e valakinek kérdése, véleménye? Amennyiben nincs, akkor felvállaljuk a feladat ellátást a 
300.000 Ft hozzájárulást megfizetjük, kérem aki ezzel egyet ért, kézfeltartással jelezze. Megállapítom, 
hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal az alábbi a határozatot hozta:  
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204/2009. (XII.16.) ÖH. 
Pszichiátriai és szenvedélybetegek nappali 
ellátásának biztosítása  

Határozat 
1. Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a pszichiátriai és szenvedélybetegek 

nappali ellátását 2010. évben is a Kecskemét és Térsége Többcélú Társulás útján biztosítja. 

2. Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy az 
1.) pontban foglalt ellátások biztosításához szükséges 300000 Ft hozzájárulás összegére a 
2010. évi költségvetésében fedezetet biztosít, melyet átad a Kecskemét és Térsége Többcélú 
Társulásnak. 

 
Felelős: Képviselő-testület 

    Határidő: 2009. december 16. 
Van-e valakinek kérdése, véleménye a RÉV-vel kapcsolatban? Amennyiben nincs, akkor felvállaljuk 
azt, hogy a RÉV-vel megkötjük a szerződést és ennek díját megfizetjük, kérem aki ezzel egyet ért, 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal az alábbi a 
határozatot hozta:  
 
205/2009. (XII.16.) ÖH. 
Közösségi ellátások biztosítása 

Határozat 
1. Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja a közösségi ellátások 

(szenvedélybetegek közösségi ellátása, pszichiátriai betegek közösségi ellátása és 
szenvedélybetegek alacsonyküszöbű közösségi ellátása) biztosítását 2010. évre. 

2. Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 1 pontjában foglalt 
feladat ellátására feladat-ellátási szerződést köt a Főplébániai Karitász Alapítvány RÉV 
Szenvedélybeteg-segítő Szolgálattal, melynek aláírásra felhatalmazza a polgármestert. 

3. Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy a 
közösségi ellátások biztosításához szükséges 263.086 Ft lakosságarányos települési 
hozzájárulás összegére a 2010. évi költségvetésében fedezetet biztosít.  

 
Felelős: Képviselő-testület, polgármester 

    Határidő: 2009. december 16. 
 
11. napirendi pont 
Térfigyelő rendszer kialakítása  
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Azt tapasztaljuk az elmúlt időben, hogy a Lajosmizsei közbiztonság 
romlott, ennek megfelelően különféle fórumok jöttek létre, sok helyi intézkedés van folyamatban. 
Elindultunk azon az úton, hogy megvizsgáljuk, mennyibe kerülne egy térfigyelő rendszer kialakítása. 
Természetesen jövőre lehet szó a költségvetésnél az anyagi oldaláról, de ha a Képviselő-testület 
egyetért a város bekamerázásával kapcsolatban, akkor elviekben már elő lehetne készíteni addigra az 
anyagot. A Ceglédi út, a Ladánybenei út és a Dózsa György út bejövő szakaszai lennének 
megfigyelve, illetve a központban az intézmények. Vannak olyan kamerák, amelyek visszanézhetőek, 
a másik verzió, amely nyilvánvalóan drágább, amikor valaki figyeli a kamerán keresztül a 
mozgásokat. Az elmúlt időszakban volt a Művelődési Házban egy kiállítás, ahol sok lehetőséggel 
ismerkedhettünk meg, főleg magánlakások biztosításával kapcsolatban. A PTK javasolja a 
konkretizálást a következő időszakban a költségvetésnél.  
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dr. Adonyi Lajos alpolgármester: Szeretném megkérdezni Csire Vincét, hogy mivel Lajosmizsén 
elég elterjedt a kábelhálózat, hogy technikai szempontból megoldható lenne-e, hogy ezt a rendszert 
rákössük, vagy hogy magánházak külön is erre a rendszerre rátudnának-e csatlakozni? Tudom, hogy 
ez sok kamerát jelentene, és ezt valakinek figyelni is kellene, de elméletileg működhetne ez a rendszer. 
 
Csire Vince Globális Kft.: Minden megoldható, valóban pénz kérdése az egész, ugyan is az 
erősítőket le kell cserélni. A családi házak külön is ráköthetőek lennének.  
 
dr Adonyi Lajos alpolgármester: Pályázati lehetőség esetleg? 
 
Csire Vince Globális Kft.: Sajnos nem nagyon van. Általában 10.000 fő alatti lakosú településeknél 
lehetett pályázni. Még eddig nem jött össze. Amit elmondhatok, hogy az alaphálózatunk alkalmas rá, 
nyitottak lennénk egy ilyen rendszer csatolására.  
 
Józsáné dr. Kiss Irén képviselő: Nagy István legyen szíves elmondani a lehetőségeinket a szakmai 
variációkkal kapcsolatosan.  
Nagy István rendszergazda: Televíziós és Rádiós rendszerre is rá lehet építeni. Ami nagyon fontos, 
hogy a januári hónapban lemennek az árak, amit majd érdemes lesz figyelni, akkor lesz érdemes 
pontosítani. Akkor lehet egy pontosabb árkalkulációt készíteni a kamerákkal, az üzemeltetéssel, a 
beszereléssel kapcsolatban.  
 
Basky András polgármester: Van-e valakinek további kérdése? Amennyiben nincs, aki egyetért egy 
egységes térfigyelő rendszer kialakításával, kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-
testület 15 igen szavazattal az alábbi a határozatot hozta:  
 
206/2009. (XII.16.) ÖH. 
Térfigyelő rendszer kialakítása 

 
H a t á r o z a t 

 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
hogy a térfigyelő rendszer kialakitására kérjen be azonos szempont-rendszerrel részletes 
árajánlatokat, és a napirendet 2010. évi költségvetést elfogadását követően  terjessze a 
Képviselő-testület elé. 
 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2009. december 16. 

 
Basky András polgármester szünetet rendel el. 
A szünetben Rubos János képviselő elment. (14 fő) 
 
12. napirendi pont 
A volt Szülőotthonban lévő szociális alapszolgáltatásoknak az  
Egészségházba történő áthelyezése 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Józsáné dr. Kiss Irén jelezte a Képviselő-testület felé, hogy az idősek 
napközi otthonát látogatók ellátása nem megfelelő helyen van, hiszen ilyen körülmények között nem 
végezhető el úgy, ahogy kellene. Fel lehetne újítani de az nagyon sok pénzbe kerülne. Viszont arra van 
lehetőségünk, hogy az Egészségházba a földszintre átkerülhetne ez a szolgáltatás, ehhez átszervezés 
szükséges, de ezzel még gazdaságosabban működne az intézményünk. Az egyeztetések az ÁNTSZ-
szel megkezdődtek, ők pozitívan állnak az áthelyezéshez, de elsőnek meg kell terveztetni. A Farkas 
Építész Iroda ajánlatát megkaptuk, velük dolgoztunk már együtt, melynek is köszönhetően két nyertes 
pályázaton vagyunk túl.  
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Józsáné dr. Kiss Irén képviselő: Joggal kérdezhetnék a Képviselő-társak, hogy miért éppen most 
alakítanánk át újra az Egészségházat. Tényleg nagyon sok kiadástól szabadulnánk meg, ha 
egységesítenénk a két intézményt. Ezen kívül 4 pályázatunk lett beadva, ebből 3 nyertes is, de pont a 
4. pályázatunk ami az idősekkel kapcsolatos nem nyert, viszont a probléma megmaradt, keresnünk kell 
a megoldásokat. Volt egy másik lehetőség is, hogy a Lajosmizsén működő Ne felejts idősek 
otthonában kapna helyet ez a szolgáltatás, de mára nem tudják ők sem bevállalni, infrasrtrukturális 
problémák miatt. Ha átcsoportosítanánk a szolgáltatásokat, akkor maradna130m2 tér, ennek 
megfelelően, külön bejárattal, közösségi térrel, stb. Az összefüggő szolgáltatások egy helyre 
kerülnének. Célunk, hogy ne kelljen hozzáépíteni, minimális költségekből igyekszünk megoldani a 
változásokat, külső szolgáltatót csak az építési, víz-villany szerelési feladatokkal bíznánk meg. 
Ha  a Képviselő-testület úgy dönt, hogy áthelyezhető, akkor mi intézzük a másodkörös egyeztetéseket 
az ÁNTSZ-szel. Jóval magasabb színvonalon tudnánk működtetni, 2 fővel kevesebben tudnánk 
dolgozni és az épületet az önkormányzatnak vissza tudnánk adni, akár további más felhasználás 
céljára.  
 
Marton Ferenc képviselő: Csak ettől az 1 építészi irodától kaptunk, kértünk árajánlatot. Soknak 
találom. 
 
Józsáné dr. Kiss Irén képviselő: Igen és nagyon kedvezőnek találom, hiszen ennek az építészi 
irodának minden adata az Egészségházról meg van, ezeket nem kell újra felméretni, ez alapján tudtak 
nekünk ilyen kedvező ajánlatot tenni. 
 
Basky András polgármester: Akkor, ha nincs több kérdés, hozzászólás, először az elvi hozzájárulást 
szavaztatnám a Képviselő-testülettel, kérem, aki egyetért az átköltöztetéssel, az kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 14 igen szavazattal a következő határozatot hozta:  
 
207/2009. (XII.16.) ÖH. 
Szociális alapszolgáltatások átköltöztetése 
 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elviekben támogatja 
Lajosmizse Város Önkormányzata Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézménye 
vonatkozásában a Lajosmizse, Dózsa György út 123. sz. alatti telephelyen nyújtott szociális 
alapszolgáltatások átköltöztetését a Dózsa György út 104.-106 sz. alatti székhely intézménybe, 
amennyiben az Irányító Hatóságok írásbeli álláspontja alapján ez nem befolyásolja 
kedvezőtlenül a DAOP-4.3.1-2007-0092 azonosító számú a Lajosmizsei Egészségház komplex 
akadálymentesítése, valamint a DAOP-4.1.1./A-2008-0004 azonosító számú a Lajosmizsei 
Egészségház infrastrukturális fejlesztése, kialakítása című pályázatok esetében megítélt 
támogatási összegeket. 
 
Felelős: Képviselő-testület, intézményvezető  
Határidő: 2009. december 16. 

 
Basky András polgármester: Van-e még valakinek kérdése, hozzászólása, az alaprajz elrendezési 
terv megrendelésével kapcsolatban, kérem, aki egyetért a határozat-tervezettel, az kézfeltartással 
jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 14 igen szavazattal a következő határozatot hozta:  
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208/2009. (XII.16.) ÖH. 
Alaprajzi elrendezési terv megrendelése 
 

Határozat 
 

1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
hogy a Farkas Építésziroda Kft-től rendelje meg az Egészségház belső funkcionális 
átrendezése alaprajzi elrendezési tervének elkészítését. 

2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a terv elkészítésének árajánlat 
szerinti költségét 150000.-Ft+ Áfa-t Lajosmizse Város Önkormányzatának a 2009. évi 
költségvetésről szóló 4/2009. (II. 19.) rendeletében az Általános tartalékok terhére biztosítja. 

3.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előzetes intézkedések 
megtételére (árajánlat kérés, szakhatósági egyeztetések, Irányító Hatósággal történő egyeztetés 
stb.) felhatalmazza a polgármestert és az intézményvezetőt. 

4.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a 2.) 
pontban foglaltak költségvetési rendeletben történő átvezetését a soron következő 
költségvetési rendelet módosítására készítse elő. 

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2009. december 16. 
 
13. napirendi pont 
A Fekete István Általános Iskola támogatása a TÁMOP-3.1.5-09/A/2 „Pedagógusképzések”c. 
pályázati felhíváson való részvételben  
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: A TÁMOP-os pályázat lehetőséget ad pedagógus továbbképzésre. 
Pontosan benne van az anyagban, hogy milyen képzésekre, helyettesítésre pályázhatnak, valamilyen 
szintű eszközbeszerzés is lehet benne. Az elméleti támogatást meg kell adnunk, ahhoz hogy a pályázat 
benyújtható legyen. Az iskola tekintetében 4 pedagógus továbbképzésére van lehetőség. A PTK 
támogatta az előterjesztést, a MOB előzetesen tárgyalta és támogatta.  
Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, aki egyetért a pályázat benyújtásával, 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 14 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 
209/2009. (XII.16.) ÖH. 
A Fekete István Általános Iskola támogatása a TÁMOP-3.1.5-09/A/2 „Pedagógusképzések”c. 
pályázati felhíváson való részvételben  
 

1) Lajosmizse Város Önkormányzata, mint a Lajosmizse és Felsőlajos Közoktatási 
Intézményfenntartó Társulás gesztor önkormányzata, támogatja a Fekete István Általános 
Iskolát, hogy pályázatot nyújtson be a TÁMOP-3.1.5-09/A/2 „Pedagógusképzések”c. 
pályázati kiírásra a következő tevékenységekre: 

Képzések 
i. 1 fő Matematika – mesterképzés 

ii. 1 fő Mozgókép. és médiaismeret 
iii. 1 fő Sajátos nevelési és oktatási igényű tanulókkal való foglalkozások 

pedagógiája 
iv. 1 fő Mentálhigiénés szervezetfejlesztő  

Eszközbeszerzés 

 

2) Lajosmizse Város Önkormányzata, mint a Lajosmizse és Felsőlajos Közoktatási 
Intézményfenntartó Társulás gesztor önkormányzata vállalja, hogy a projekt megvalósításának 
zárásától számított 5 évig a támogatásból beszerzett eszközök rendeltetésében és 
tulajdonjogviszonyában változás nem történik, használatából bármely szervezetnek jogtalan 
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előnye nem származik. A támogatás által megvalósított fejlesztés eredménye (beleértve 
kifejlesztett szolgáltatások és eszközbeszerzés) a fenntartási kötelezettség fennállása alatt a 
Támogató előzetes jóváhagyása nélkül nem idegeníthető el, nem terhelhető meg, nem adható 
bérbe. 

 

3) Lajosmizse Város Önkormányzata, mint a Lajosmizse és Felsőlajos Közoktatási 
Intézményfenntartó Társulás gesztor önkormányzata vállalja, hogy a projekt megvalósításának 
zárásától számított 3 évig a pályázat keretében végzettséget szerzett pedagógus által 
elsajátított tudás az intézmény szakmai tevékenységei közé beépül. 

 

4) Lajosmizse Város Önkormányzata, mint a Lajosmizse és Felsőlajos Közoktatási 
Intézményfenntartó Társulás gesztor önkormányzata felkéri a jegyzőt, hogy a döntésről 
tájékoztassa Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testületét. 

  
Határidő: 2009. december 16. 
Felelős: Képviselő-testület, polgármester 
 
14. napirendi pont 
A Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda támogatása a TÁMOP-3.1.5-09/A/2 
„Pedagógusképzések”c. pályázati felhíváson való részvételben  
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: A TÁMOP-os pályázat lehetőséget ad az óvoda tekintetében is a 
pedagógus továbbképzésre. Az óvoda tekintetében 2 pedagógus továbbképzésére van lehetőség. A 
PTK támogatta az előterjesztés, a MOB előzetesen tárgyalta és támogatta.  
Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, aki egyetért a pályázat benyújtásával, 
kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 14 igen szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 
210/2009. (XII.16.) ÖH. 
A Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda támogatása a TÁMOP-3.1.5-09/A/2 
„Pedagógusképzések”c. pályázati felhíváson való részvételben  
 

5) Lajosmizse Város Önkormányzata, mint a Lajosmizse és Felsőlajos Közoktatási 
Intézményfenntartó Társulás gesztor önkormányzata, támogatja a Lajosmizsei Napközi 
Otthonos Óvodát, hogy pályázatot nyújtson be a TÁMOP-3.1.5-09/A/2 
„Pedagógusképzések”c. pályázati kiírásra a következő tevékenységekre: 
 Képzések 

i. 1 fő Közoktatásvezető (pedagógus szakvizsga) 
ii. 1 fő Fejlesztőpedagógus (pedagógus szakvizsga) 
 Eszközbeszerzés 

 

6) Lajosmizse Város Önkormányzata, mint a Lajosmizse és Felsőlajos Közoktatási 
Intézményfenntartó Társulás gesztor önkormányzata vállalja, hogy a projekt megvalósításának 
zárásától számított 5 évig a támogatásból beszerzett eszközök rendeltetésében és 
tulajdonjogviszonyában változás nem történik, használatából bármely szervezetnek jogtalan 
előnye nem származik. A támogatás által megvalósított fejlesztés eredménye (beleértve 
kifejlesztett szolgáltatások és eszközbeszerzés) a fenntartási kötelezettség fennállása alatt a 
Támogató előzetes jóváhagyása nélkül nem idegeníthető el, nem terhelhető meg, nem adható 
bérbe. 

 

7) Lajosmizse Város Önkormányzata, mint a Lajosmizse és Felsőlajos Közoktatási 
Intézményfenntartó Társulás gesztor önkormányzata vállalja, hogy a projekt megvalósításának 
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zárásától számított 3 évig a pályázat keretében végzettséget szerzett pedagógus által 
elsajátított tudás az intézmény szakmai tevékenységei közé beépül. 

 

8) Lajosmizse Város Önkormányzata, mint a Lajosmizse és Felsőlajos Közoktatási 
Intézményfenntartó Társulás gesztor önkormányzata felkéri a jegyzőt, hogy a döntésről 
tájékoztassa Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testületét. 

 
Határidő: 2009. december 16. 
Felelős: Képviselő-testület, polgármester 
 
15. napirendi pont 
Polgármester jutalmazása 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az Ügyrendi Bizottság elnöke Nagy Erzsébet képviselő asszony kér 
szót. 
 
Nagy Erzsébet ÜB elnök: A bizottság megtárgyalta a polgármester úr jutalmazását, 4 javaslattételt 
tettünk, melyek  a következők: 
 
A: 2 havi bruttó jövedelmet kapjon. 
Ezt a javaslatot a bizottság egyhangúan támogatta. 
 
B: 1 havi bruttó jövedelem. 
Ezt 2:1 arányban javasolta a bizottság. 
 
C: fél havi bruttó jövedelem. 
Ezt  is 2:1 arányban javasolta a bizottság. 
 
D: 300.000 nettó jövedelem, melyet ajándékutalvány formájában kapna meg polgármester úr. 
Ezt 2:1 arányban támogatta a bizottság. 
Ezeket kellene a tisztelt Képviselő-testületnek megszavazni. 
 
Zsigó Viktor képviselő: Amit a múlt alkalommal előterjesztettünk a bizottsággal, azt is egyhangúan 
tettük, most is így van. Nem véletlen. Úgy gondolom, hogy mindenkinek a munkáját el kell ismerni. 
Van rá lehetőségünk, akkor éljünk vele. Mivel az elmúlt 3 évben nem élt a polgármester a 
jutalmazásával, nem érteném, hogy most miért ne szavaznánk meg amire lehetőségünk van. Mindenkit 
külön meg kell becsülni, hiszen a felelősséget is különbözőképpen kell vállalni. A jövő évben 
egyébként is megszorításokra kell számítani, valószínűleg jövőre jutalommal nem tudunk számolni.  
 
Basky András polgármester: Személyes érintettséget jelentek be, a szavazásban nem kívánok részt 
venni.  
Akkor a 4 javaslatot szavaztatnám a Képviselő-testülettel. 
 
A verzió:  2 havi bruttó jövedelem.  
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 4 igen, 8 ellenszavazattal, 1 fő tartózkodással, ( 1 fő nem 
szavazott) a következő határozatot hozta: 
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211/2009. (XII.16.) ÖH. 
Polgármester 2009. évi jutalmazása 

 
Határozat 

 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság javaslatát, 
mely arra irányult, hogy a polgármester 2 havi bruttó illetményének megfelelő összegű 
jutalomban részesüljön, nem fogadta el. 

 

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2009. december 16. 
 
B verzió:  1 havi bruttó jövedelem. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 3 igen, 9 ellenszavazattal, 1 fő tartózkodással, ( 1 fő nem 
szavazott) a következő határozatot hozta: 
 
212/2009. (XII.16.) ÖH. 
Polgármester 2009. évi jutalmazása 
 

Határozat 
 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság javaslatát, 
mely arra irányult, hogy a polgármester 1 havi bruttó illetményének megfelelő összegű 
jutalomban részesüljön, nem fogadta el. 

 

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2009. december 16. 
 
C verzió: fél havi bruttó jövedelem. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 4 igen, 8 ellenszavazattal, 1 fő tartózkodással, (1 fő nem 
szavazott) a következő határozatot hozta: 
 
213/2009. (XII.16.) ÖH. 
Polgármester 2009. évi jutalmazása 
 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság javaslatát, 
mely arra irányult, hogy a polgármester fél havi bruttó illetményének megfelelő összegű 
jutalomban részesüljön, nem fogadta el. 
 

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2009. december 16. 
 
D verzió: 300.000 nettó jövedelem, ajándékutalvány formájában. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 igen, 1 ellenszavazattal, 3 fő tartózkodással, (1 fő nem 
szavazott) a következő határozatot hozta: 
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214/2009. (XII.16.) ÖH. 
Polgármester 2009. évi jutalmazása 
 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság javaslatára 
úgy dönt, hogy a polgármestert 2009. évben 300. 000 Ft összegű ajándékvásárlási utalványban 
részesíti. 
 

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2009. december 16. 
 
Basky András polgármester: Úgy gondolom, hogy annyit kaphatnék, mint amennyit a fizetésükhöz 
képest a kollegák is. Köszönöm azt is, aki többet gondolt volna. Folytassuk az ülést az 
interpellációkkal és a zárt üléssel.  
 
16. napirendi pont 
Interpelláció 
 
 
Kele Attila képviselő: Tolmácsolom a Mátyás K. úti lakosok köszönetét, hogy a lámpahelyek 
elkészültek. 
 
Nagy Erzsébet képviselő. Sok kóbor kutya van a városban, és e mellett nem  mehetünk el szó nélkül. 
Mikor az ember látja a kutyákat fázni, éhesen a szíve összeszorul.. Minősíti egy település életét, 
lakosságát amennyiben ilyen állatok vannak, vagy nincsenek. 
 
Basky András polgármester: Kóbor ebekkel kapcsolatban: hűséges ebet varázsolhatna az aki 
befogadná ezeket az ebeket. 
 
Józsáné dr.Kiss Irén képviselő: Szeretnék köszönetet mondani a Mizsei utcai és Dózsa telepi 
lakosok nevében, hogy megvalósult a lámpahelyek bővítése. 
 
Dr.Adonyi Lajos alpolgármester: A Kodály Z. utcával kapcsolatban a közmeghallgatáson is volt egy 
felszólalás. Aláírás gyűjtés indult, hogy  zúzott kővel való kezelése megvalósulhasson. Ha lakossági 
önerő hozzájárulásával lenne, ez mennyibe kerülne, és milyen formában lehetne megvalósítani. 
 
Szilágyi Ödön csoportvezető:  Azzal a módszerrel lehetne próbálkozni. 
 
Basky András polgármester:  Nagyon nehéz a helyzet. Azt a szakaszt a tervek szerint csatornázni 
szeretnénk. Egy év múlva felbontjuk az utat, és akkor borul az egész. 
 
Sápi Tibor képviselő:  A Tarnai utca murvázását nem oldottuk meg, pedig ígéretet is kaptam rá. 
 
Apró Ferenc képviselő: A Dózsa Gy. út és Árpád u. sarkán a járdaszakasz elkészült, ezt köszönjük 
szépen. 
 
Basky András polgármester:  Lakossági és önkormányzati hozzájárulással a Szabadság téri járdát is 
megcsináltattuk. 
Van-e még további interpelláció. – Amennyiben nincs  kérdezem az interpellálókat, hogy a kérdésre 
adott választ elfogadják-e? 
 
Dr.Adonyi Lajos alpolgármester:  Elfogadom a választ. 
Sápi Tibor képviselő.                       Elfogadom a választ. 
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Ez volt az idei évben az utolsó testületi ülés, köszönöm mindenkinek az egész éves munkáját, azt, 
hogy Lajosmizse városért dolgozott, ötleteivel  szépítette a  várost. Mindenkinek legyen boldog 
karácsonya, örömökben teljes, boldog új éve. Reménykedünk abban, hogy  egy olyan évet tudunk 
majd 2010-ben magunk után hagyni, hogy eredményes volt, mint az idei, de nem túl sok jó biztató  
lesz benne. A következő évben nemcsak sok pénzt kívánok mindenkinek, hanem jó egészséget is. 
 
 
 
 
A nyílt ülésen több napirendi pont nem volt, így a Képviselő-testület zárt üléssel folytatja munkáját. A 
nyílt ülés 16.15 órakor véget ért. 
 
 
 
 
      kmf. 
 
 
 
 
 

/. Basky András sk.:/                                               /: Kutasiné Nagy Katalin sk. :/ 
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